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Vieritä 1 1 Usko on moraalinen vahvuutemme.

Usko sisään 1 Jumala antaa meille 1 Usko.

Uskomukset, moraalinen perusta, jolle ihminen rakentaa elämänsä. Se 
auttaa meitä ymmärtämään, miksi elämme.
Uskomukset: Selaa 1 Säätiö 1 Usko.
Säilytysyhteisön uskomukset:
On 1 Jumala joka on sekä Hän että Hän
1 Jumala loi 2 maailmankaikkeutta ja valitsi ihmiskunnan 
fyysisen maailmankaikkeuden säilyttäjäksi

Ihmiselämä on käsityksestään lähtien pyhä ja 
siinä on velvollisuus lisääntyä
Ihmisten on etsittävä ja hankittava tietoa ja sitten sovellettava sitä

Law Giver Manifest korvaa kaikki aiemmat viestit 1 Jumala 
lähetetty

Numerot ovat tärkeitä ja 7 on jumalallista On 

olemassa kuolemanjälkeinen elämä ja on enkeleitä

Vahvistus Rukous 1 Jumala odottaa kuulevani sinusta

Rakas 1 Jumala, Kauneimman maailmankaikkeuden 
luoja Sinun nöyrin uskollinen huoltajasi (1st nimi) haluaa 
vahvistaa uskomuksensa:
On 1 Jumala joka on sekä Hän että Hän
1 Jumala loi 2 Universumia, jotka valitsivat ihmiset fyysisen 
maailmankaikkeuden vartijaksi
Ihmiselämä on käsityksestään lähtien pyhä ja siinä on velvollisuus 
lisääntyä
Ihmiskunnan on etsittävä ja hankittava tietoa ja sitten sovellettava sitä 
Lakitoimittaja korvaa kaikki aiemmat viestit 1 Jumala Lähetetyt numerot 
ovat tärkeitä ja 7 on jumalallista On olemassa kuolemanjälkeinen elämä ja 
on olemassa enkeleitä kunniaksi 1 Jumala ja ihmiskunnan hyväksi
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Vahvistus 1

On 1 Jumala kuka on Hän ja Hän!
Usko sisään 1 Jumala on ehdoton, ei poikkeuksia. Yli tuhansia vuosia 1 
Jumala lähetti tämän viestin toistuvasti. 1 Jumala teki selväksi nöyrälle 
kirjurille kompromissia tai poikkeamista ei voida hyväksyä, ja se käsitellään 
tuomiopäivänä.

1 Jumala odottaa kunnioitusta! Siksi epäjumalia 1 Jumala on ehdoton, ei poikkeuksia. 
Muiden epäjumalien omistaminen on epäkunnioittavaa.1 Jumala pitää 
epäkunnioittavat ihmiset vastuussa elämässä ja sen jälkeen.
Neuvoja: Älä vihastu 1 Jumala!

Väärien epäjumalien rakastaminen ja palvonta on loukkaavaa 1 Jumala. 1 Jumala 
haluaa ihmiskunnan todistaa, että se on kulkenut kehityspolkuaan tarpeeksi pitkälle 
vastustaakseen vääriä epäjumalia. Väärien epäjumalien esityksiä ei saa käyttää 
uskonnollisessa palvonnassa. Pura niiden symbolit, pyhäkköt ja työpaikka. 1 Jumala 
on katsomassa.

Väärät epäjumalat ovat eläviä tai kuolleita ihmisiä, olentoja tai muita asioita, 
joiden kuva tai kuva on epäjumaloitua. Vääriä epäjumalia: Ristit, mies ristillä, 
ylipainoinen henkilö, kulttijohtajat, sanansaattajat (Jumalan poika, messias, 
profeetta), heidän äitinsä, pyhät (marttyyri), olennon puoliksi eläin puoliksi 
ihminen, sotapäälliköt, kasvit, eläimet, maisema (luolat, kalliomuodostus), 
elementtejä (tuuli)tai esineitä, jotka kelluvat fyysisen maailmankaikkeuden läpi
(aurinko, kuu, planeetat), julkkikset (median luomuksia)...

Kun epäjumalanpalveluksessa, rukouksessa tai palvonnassa on yksi vaihtoehto: 1 Jumala !!

Sisällä 1 Jumala on positiivinen Hän ja negatiivinen Hän.
Kun 1 Jumala loi fyysisen maailmankaikkeuden 
positiiviseksi Hän ja negatiivinen Hän erotettiin. Tällä 
erolla1 Jumala loi halun liittyä positiiviseen Häneen ja 
negatiiviseen (kaveri), täydentäen toisiaan kokonaisiksi.
Kokonaisuus tarvitaan Specin selviytymiseen. Lajin selviytyminen on 
ensiarvoisen tärkeää.
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1 Jumala joka on sekä Hän että Hän loivat Hänet tasa -arvoiseksi. Hän ja hän 
onnittelevat toisiaan ja tarvitsevat toisiaan ollakseen täydellisiä ja lajien 
selviytymisen. Kun ihminen Hän ja ihminen yhdistyvät, he ovat tilassa1 Jumala 
samankaltaisuus. Tämä ei ole mahdollista seksuaalisesta vammasta kärsiville 
(lasten hyväksikäyttäjä, sekava sukupuoli, sama sukupuoli). Seksuaalinen 
vammaisuus asetetaan karanteeniin suojellakseen heitä ja suojellakseen lapsia.

Hän kohtelee tai satuttaa huonosti. Hän kohtelee huonosti ja satuttaa 1 Jumala (1 
Jumalan osa). Hän kohtelee huonosti ja / tai satuttaa. Hän kohtelee huonosti ja 
satuttaa 1 Jumala (1 Jumala Hän). Älä kohtele väärin tai loukkaa 1 Jumala!

Hän ja hän kilpailevat toisiaan vastaan   töissä, kotona tai yhteisössä 
kääntämällä rullamalleja on väärin. Hän, Hän kilpailee toisiaan vastaan, 
Rullan peruutus on väärin ristiriidassa 1 Jumala 's Suunnittelu.

1 Jumala 's

Design:
Hän ja Hän perustaa Perhe!
Hän on isä, tarjoaja, suojelija.
Hän on äiti, hoitaja, kotiäiti.

Hän ja hän taivaassa tehty ottelu!

Pakko tehdä :

Idolise, rukoile ja palvo 1 Jumala. Vain yksi, sekä hän että hän!

Custodian Guardian auttaa harhaanjohtavia ihmisiä löytämään ja epäjumalanpalvelukseen, 
rukoilemaan ja palvomaan 1 Jumala! (Merkintä! Käytä rukousta)Uudistettua ja nyt uutta 
Custodian Guardiania autetaan hävittämään ja kierrättämään kaikki, mikä muistuttaa heitä 
menneistä 'vääristä epäjumaleista'. 1 Jumala on katsomassa!

Väärien epäjumalien uhreja ei tule käyttää uskonnollisessa palvonnassa. 1 JUMALA
haluaa ihmiskunnan todistavan, että se on kehittynyt tarpeeksi. Vastustaa 
vääriä epäjumalia ja purkaa niiden symbolit, pyhäkköt ja palvontapaikka.

Väärille epäjumalille ei ole sijaa. Niitä on 
vastustettava. Älä rukoile, tue tai ihaile vääriä 
epäjumalia.Julkkikset ovat uusimpia vääriä epäjumalia.
Kaikkein tuomittavinta on julkkisten epäjumalanpalvonta.

Uskonnollisessa työssä ei käytetä vääriä epäjumalia. 
Nämä pakanalliset symbolit puretaan (kierrätä kaikki 
väärennettyjen epäjumalien veistokset, digitaaliset 
kuvat, korut, kuvat, valokuvat, julkaisut, patsaat ...).
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Purkaa kaikki väärien epäjumalien palvontapaikat (Katedraalit, kirkot, 
konventti, moskeijat, luostari, pyhäkköt, temppelit ja synagogat). Kierrätä 
kodittomien ja muiden tarvitsevien turvakotien rakennusmateriaalit. 1 
Jumala on katsomassa!

Rakennukset, kadut, kaupungit, jotka on nimetty väärien epäjumalien mukaan:nimetä ne 
uudelleen. Rituaalit (laulu, musiikki, tanssi), väärien epäjumalien palvonta, "loppuu".

Merkintä! Uskonnollista sanansaattajaa ei pidä pitää 
epäjumalana. Hän välittää tärkeän viestin. Ei enempää 
eikä vähempää.1 JumalaHänen lähettiläitään tulee 
kunnioittaa.
1 Jumala on sekä Hän että Hän! Hänen ja hänen on noudatettava yhteisön 
standardirullamalleja.Rullan peruutus on ristiriitaista 1 Jumala 's Suunnittelu, ei 
hyväksyttävää käyttäytymistä.

He ja Hän kiittää toisiaan, he tarvitsevat toisiaan ollakseen täydellisiä ja lajien 
selviytymistä. Kun ihminen Hän ja Hän liittyvät yhteen, he ovat tilassa 1 Jumala 
samankaltaisuus. Tämä ei ole mahdollista seksuaalisesti vammautuneille (lapsen 
hyväksikäyttäjä, samaa sukupuolta, sekava sukupuoli).

Hän ja hän liittyvät pyhään avioliittoon 
perustaakseen perheen. Täyttääkseen kohtalonsa.
Hän perustaa perheen!

Hän on suojelija, isä. Hän on äiti, kodinhoitaja.
Ei ole parittelua, ei pyhää avioliittoa, ei perhettä, ei yhdessäoloa, ei 
lasten kasvatusta seksuaalisen vamman vuoksi. Heidät asetetaan 
karanteeniin suojellakseen heitä ja lapsia.
Ihmisellä on sukupuolivamma geneettisen poikkeaman vuoksi. On 
normaalia tuntea inhoa, vastenmielisyyttä kohdatessaan seksuaalisesti 
vammaisen henkilön. Heidän vammaisuus herättää vihaa normaaleissa 
ihmisissä. Koska he kokevat niiden olevan uhka lapsille ja lajeille. Ne ovat 
karanteenissa(säilöönotto) suojella heitä yhteisön vihalta, 
väkivaltaisuuksilta. Myös suojella yhteisöä heidän luonnotonta käytöstä.
1 Jumala on antanut normaaleille ihmisille tämän vaiston suojella lajiamme. Vanhempien 
velvollisuus on pitää lapset poissa seksuaalivammaisuudesta. Vanhemmat tukevat samaa 
sukupuolta olevien avioliittoa. Ovat turmeltuneet kelpaamattomiksi vanhemmiksi. 
Custodian Guardian karttaa häpeää, turmeltuneet vanhemmat.

Hän ja Hän ovat tasavertaisia (7_7 sääntö) edustettuna Custodian Guardian 
-komiteoissa (Klan, Orackle). Kuten niiden pitäisi olla kaikissa komiteoissa.
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1 Jumala Hän loi pojan ja Hän tyttären. Tämä tekee jokaisesta Hänestä pojan 1 
Jumala ja jokainen Hän on hänen tyttärensä 1 Jumala. Jokainen, joka väittää 
olevansa ainoa poika 1 Jumala On, Väärä.

1 Jumala Rukous 1 Jumala odottaa kuulevani sinusta

Rakas 1 Jumala, Kauneimman maailmankaikkeuden 
luoja Äiti ja maailmankaikkeuden isä
1 Ainoastaan   epäjumalia palvoakseni 
lupaan, ettei minulla ole muita epäjumalia
Välttelen kaikkia vääriä epäjumalia ja kierrätän 
niiden symbolit. 1 Jumala ja ihmiskunnan hyväksi

Näytä ihailusi luojaa kohtaan
1 Jumala odottaa kuulevani sinusta!Haaste Rukous

Rakas 1 Jumala, Kauneimman maailmankaikkeuden luoja 
Sinun nöyrin uskollinen huoltajasi (1st Nimi) pyytää apua 
tietämättömän epäuskoisen kääntämisessä Auta epäuskoista 
saamaan 1 Jumala 1 Usko 1 Kirkon usko Kiitos tästä 
kokemuksesta osallistua haasteeseen, jonka pyrin tekemään 
enemmän haasteita
Kunniaksi 1 Jumala ja ihmiskunnan hyväksi
Tätä rukousta käytetään, kun hän kohtaa tietämättömän epäuskoisen

Kuten on kirjoitettu, niin se tulee olemaan
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Vahvistus 2

1 Jumala loi 2 universumia ja valitsi ihmiskunnan fyysisen 
maailmankaikkeuden säilyttäjäksi!
Kun 1 Jumala loi maailmankaikkeuden, se jaettiin kahteen osaan: "fyysinen 
universumi" (PU) ja "henkinen maailmankaikkeus" (SU). Sielumme kulkee 
(Reinkarnaatio) molempien universumien välillä '' ja päätyi 'hengelliseen 
universumiin' enkelinä (Kuolemattomuus). Kehomme elää PU: ssa. Kehon 
kuolemattomuus tulee parittumisesta, lisääntymisestä ja lapsen 
kasvattamisesta.

1 Jumala loi sykkiviä, kirkkaita, tulisia 'Auringon tähtiä'. Nämä auringon tähdet 
synnyttivät kiertäviä planeettoja, jotka loivat aurinkokuntia. Elämme 
aurinkokunnassa nimeltä "Kohtalo" planeetalla nimeltä "Maa" kotimme!

1 Jumala loi fyysisen maailmankaikkeuden hieman epätäydelliseksi. 1 
Jumala loi syklin 'Alku, loppu, kierrätys '(BER). Kaikella laajenevassa 
fyysisessä maailmankaikkeudessa on alku ja loppu, kun jäännökset 
kierrätetään. Tämä epätäydellisyys ja BER -sykli johtivat evoluution 
luomiseen.1 Jumala kehitetty "Evoluution" varmistaakseen, että niiden 
jatkuvia muutoksia tapahtuu universumissa. Ihmiskunnan on aina 
hyväksyttävä, että muutos on käynnissä! Evoluutio toimii käyttämällä 
"Kokeilua ja erehdystä" haasteisiin vastaamiseksi. Ihmisen pitäisi 
plagioida evoluutio.
Merkintä! 1 Jumala ei veloita tekijänoikeuksia. Ei ihmistenkaan pitäisi
(ahne, loinen, saalistaja, voittaja) NEITI R6 !
Kaikki, mikä on osa BER -sykliä, saa osan alkuperäisestä sielusta. Sielu pitää sekä 
maailmankaikkeuden yhteydessä että yhteydessä 1 Jumala. 1 JumalaMenettelyt, 
joita käytetään molempien universumin luomisessa, ohjaavat meitä siitä, mitä 
menettelyjä on sovellettava elämiseen. Seuraa 1 Jumala 's esimerkkejä!

1 Jumala suunnittelun luoma epätäydellinen maailmankaikkeus. Meidän on hyväksyttävä, 
että mikään ei ole täydellistä (täydellisyys ei ole mahdollista). Täydellinen on abstrakti, 
epätodellinen.1 ihmisen täydellinen on toisen epätäydellinen
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1 Jumala loi fyysisen maailmankaikkeuden 6 päivässä, päivä 7 oli lepopäivä.
1 Jumala näytä esimerkkityö 5 päivää päivänä 6 arvioi työsi, suorita kaikki 
keskeneräiset työt ja suunnittele seuraavan viikon työ. Päivänä 7 lepo nauttia elämästä 
pitää hauskaa päivää, rukoilla, seurustella, käydä kokoontumisessa.

1 Jumala loi "evoluution" varmistaakseen, että universumissa tapahtuu 
jatkuvia muutoksia. Ihmiskunnan on aina hyväksyttävä, että muutos on 
käynnissä! Evoluutio toimii sopeutumalla muutoksiin ja puutteisiin.
Ihmiskunta käyttää evoluutiota mentorina.
1 Jumala antoi kaiken PU: ssa. selviytymisvaisto.Kun kemia oli 
oikeassa, evoluutio laajeni (kehittynyt) älykkyyden selviytymisvaisto. 
Kyky tehdä valintoja, logiikka, syy, ..

Evoluutio 1 Jumalan ihme !!!!!!!
Aina laajeneva "PU" tarvitsi "Custodian".
1 Jumala etsivät ja löysivät planeetan, joka kehittyi 
enemmän kuin mikään muu. Planet 'Maa ' meidän 'Koti'.

∞ Voidakseen olla maailmankaikkeuden vartija laji tarvitsee 
matemaattista ymmärrystä. 1 Jumala loi uuden lajin 
maapallolle, jolla oli tämä kyky ymmärtää: Ihmiset (me, sinä).

1 Jumala loi 3 lajia (Kisat) versiot. Evoluutio kehittyi kiihkeästi 1 lisää. Afrikkalainen, 
mongolialainen, eurooppalainen ja kehittynyt.1 Jumala on tyytyväinen 3+1 
kilpailuun. Pitää 1 Jumala onnellinen, hae: "rodullinen eheys".

''Rotujen eheys "!
3+1 rodut ovat samanarvoisia, 

mutta erilaisia.

Sekarodut ovat loukkaus 1 Jumala! Sekarodut heikentävät 1 
Jumalasuunnittelua. Rotuusi ylpeys on parittumista ja 
lisääntymistä rodun sisällä:Rotujen eheys! ! !
1 Jumala luotiin päivänä 6 ihmiskunta tullakseen fyysisen maailmankaikkeuden 
vartijaksi. 1 Jumala odottaa ihmiskunnan olevan paikallisen elinympäristön ja 
laajemman ympäristön suojelija. Tämä koskee planeettamme, kuutamme ja 
kaikkea muuta fyysisessä universumissa.

Maailmankaikkeus laajenee jatkuvasti, niin myös ihmiskunnan. 1 Jumala haluaa 
ihmiskunnan lähtevän avaruuteen (tutkia, asuttaa) ja aurinkokuntamme 
ulkopuolella, joka kattaa koko fyysisen maailmankaikkeuden.
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"Kohtalomme" täyttämiseksi tarvitaan "pyhän avioliiton" sopimus, jonka 
jälkeen parittelu ja lisääntyminen. Väestönkasvu, avaruustutkimus ja 
kolonisaatio ovat ihmiskunnan "kohtalo".

Ollaksesi Säilyttäjä, sinun on huolehdittava, ymmärrettävä ja oltava 
sopusoinnussa paikallisen elinympäristön ja ympäristön kanssa. Ihmiskunnan 
on ymmärrettävä toisistaan   riippuvainen ekosysteemi. 'Me muutamme 
yhden asian ja evoluutio reagoi muuttamalla kaiken muun riippuvaisen
(ekosysteemi) 1 asian suhteen ".

Tällä hetkellä ihmiskunnan toiminta huoltajana on huono. 1 
JUMALA on järkyttynyt! Ihmiset, jotka ovat vastuussa 
tekemisestä 1 JUMALA 'Kauneimmat Creation Planet Earth 
-maat, jotka ovat sairaita, elinkelvottomia, on kuntoutettava: 
NEITI R7

Nollatoleranssi kohteeseen Saastuminen:
Ilma ~ Maaperä ~ Vesi ja Tilaa !!!
Resurssien ja energian tuhlaaminen hyödyttömille kuluttajien roskapostille ja 
tyhjäkäynnille tarkoitetulle viihteelle Lopettaa! Resursseja, energiaa ja ”tietämystä” 
osoitetaan avaruustutkimukseen, kolonisointiin, ihmiskunnan kohtaloon! Koulutus 
on suunnattava uudelleen.Ymmärtäminen: ympäristön kehitys, avaruusmatka, 
laajeneva epätäydellinen fyysinen maailmankaikkeus. Onko uusi painopiste.

Pakko tehdä :
Kunnioittaminen 1 Jumala 's muuttuvan epätäydellisen maailmankaikkeuden suunnittelu. 
Hyväksy, että muutos on jatkuvaa, ettei mikään ole täydellistä! Seuraa 1 Jumalasuunnittelua!

Tutki, käytä sykliäAlku, loppu, kierrätys '(BER).
Huomaa 'Evoluutio'miten se sopeutuu ja selviää epätäydellisyydellä ja 
ainutlaatuisuudella. Aina miettii 'Syy ja Vaikutus''* ennen näyttelemistä.
* Fyysinen universumi käyttää syytä ja seurausta. Pienessä mittakaavassa kaikki muutokset 
paikalliseen ekosysteemiin vaikuttavat muihin ekosysteemin osiin.
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Syy: Käyttämällä kemiallisia hyönteismyrkkyjä!
Vaikutus: Elintarvikeketjun muuttaminen vähentää kasvien pölytystä, muodostaa 
mutaatioita ja muodostaa riskin ihmisten terveydelle.
Toiminta: Korvaa kemikaali luonnollisilla hyönteismyrkkyillä!

Syy: Rikastava uraani!
Vaikutus: Tappava säteily, suurin uhka ihmisten selviytymiselle!
Toiminta: Lopeta ydintutkimus! Sulje ydinlaitokset! Sulje uraanit! 
Häkin ydintutkija,NEITI R7.
Syy: Palava hiili!
Vaikutus: Ihmisten ja eläinten tukahduttaminen! Suurin riski ihmisten terveydelle!
Toiminta: Lopeta hiilen polttaminen! Sulje hiilikaivokset!NEITI R7 kaikki 
kaivostyöläiset, kaivosten omistajat, hiilen kuljettajat, hiilenpolttimet !!!!

Syy: Kasvavia GM -kasveja!
Vaikutus: Muuta koko elintarvikeketjun genetiikkaa luomalla mutaatioita. 
Häiritsee1 Jumalasuunnittelua! Suurin uhka ihmisen suunnittelulle!
Toiminta: Shire tuhoaa satoa ja polttaa maaperää 3 vuoden ajan. 
Häkin GM -tutkijat, siementen tuottajat, siemenviljelijät!NEITI R7

Syy: Kulutus luo roskaa!
Vaikutus: Saastuttava maaperä, vesi; tuhoeläimet, hyönteiskuhot; kaasun päästö!
Toiminta:Lopeta kertakäyttöisten, ei -välttämättömien tavaroiden ostaminen (Roskat)

Syy: Väkivalta elämää kohtaan (ihminen, eläin), Ympäristö!
Vaikutus: Surua, kärsimystä, vammoja, kuolemaa ja tuhoa!
Toiminta: Lopeta väkivalta ja nosta syyllinen syytteeseen! NEITI R1-7
Syy: Kapitalismi!
Vaikutus: Korruptoitunut, elitistinen, oikeudenmukainen, itsekäs, rikkaus apartheid, anti 1 Jumala!
Toiminta: Häkin ammattilaiset, NEITI R6. Takavarikoida 
yksityisomistusomaisuus. MuuntaaCROn (Yhteisöjohto Ei voittoa)!
Syy: Kommunismi!
Vaikutus: Korruptoitunut, epäpätevä, oikeudenmukainen, vastustaja 1 Jumala!

Toiminta: Korvaa hallitus monivalintavalituilla ehdokkailla. Korvaa 
valtion omistamat yksiköt nimelläCROn !
Syy: Perinnöllinen tyrannia!
Vaikutus: Korruptoitunut, epäpätevä, epäoikeudenmukainen, rikkaus apartheid, anti 1 Jumala!
Toiminta: Korvaa tyrannia monivalintatehtävillä valituilla ehdokkailla. Korvaa 
rikkaus Apartheid sosiaalisella oikeudenmukaisuudella jaCROn!
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Syy: Kannibalismi!
Vaikutus: Kloonaus, kehon nesteiden elinsiirto, hirviöiden luominen!
Toiminta: Lopeta kloonaus, verensiirrot, siirrot!

Elä harmoniassa ympäristön kanssa ...
Maailmankaikkeuden vartijana oleminen merkitsee 
'avaruusmatkailua'. Avaruustutkimus johtaa 
"avaruuskolonisaatioon"! Molemmat ovat ihmiskunnan kohtalo.

Avaruuden kolonisaatio tarvitsee väestönkasvua! Väestönkasvu tulee '' 
Pyhän avioliiton '' kautta, parittumalla ja lisääntymällä! Merkintä! Ei koske 
seksuaalista vammaa (sekava, samaa sukupuolta ..) ahdistunut.

Laajeneva 2 -universumi tarvitsee lisää säilyttäjiä ja enkeleitä. 
Älä anna minkään häiritä sielusi elämänkokemustehtävää.

Juhlia: 08.1.7. Universumin päivä(NAtm)!
Paikallisella kokoontumisella. Custodian Guardian käyttää myös 
kokoontumista keskuksena vapaudenhoitotehtävissä.

Custodian Guardian käyttää paikallista kokoontumistaan   
vapaudenhoitokeskusten keskuksena. Toiminta ja aktiviteetit, alkaen perheestä, 
yhteisöstä,.: Ympäristötoimet, ilmastonmuutosta, ekosysteemiä, villieläimiä, 
kasvillisuutta ja ihmisten selviytymistä koskevat toimet. Väkivallattomuutta 
edistävä toiminta, toiminta, raportointi väkivallasta ihmisiin, eläimiin, 
ympäristöön,naapurikello. Voittoa tavoittelematon toiminta, toiminta, CROnin 
perustaminen, edistäminen ja käyttö. Pro new age -ajanhallinta. Vastuullisuus, 
pakollinen tuomio, elämä. Pro ilmainen koulutus, ilmainen terveydenhuolto, 
vapaaehtoistyö, viikoittainen minimipalkka.
Anti: kapitalismi, kommunismi, polttaminen, kannibalismi, hiili, risteily, roskat, 
geneettinen muuntaminen, moraalittomuus, roskaruoka, roskaruoka, lyijy, 
muovi, saastuminen, matkailu, uraani, rikkaus apartheid!

Lain antaja -manifestit ovat oppaamme kaikessa toiminnassa.
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Maailmankaikkeus Rukous 1 Jumala odottaa kuulevani sinusta!

Rakas 1 Jumala, Kauneimman maailmankaikkeuden 
luoja Sinun nöyrin uskollinen huoltajasi (1st nimi) Kiitos, 
että valitsit ihmiskunnan
Lupaa olla planeetta Maan vartija
Lupaa kolonisoida maailmankaikkeuden ja olla sen 
säilyttäjä Pyytää apua ihmiskunnan kohtalon 
täyttämiseksi 1 Jumala ja ihmiskunnan hyväksi
Tätä rukousta käytetään tarvittaessa ja maailmankaikkeuden päivänä!

Ennen avaruuden kolonisaatiota tulee 
avaruustutkimus. Kukin maakunta rakentaa ja 
asettaa kiertoradalle 'Space Exploration -portin
'' (SXp)..Kaikki etsintä aloitetaan SXp 's.

Avaruustutkimus ja siirtokunta tarvitsevat sääntöjä (lait): S> X Lait 1 
(sisätila), S> X Lait 2 (ulkoavaruus)! Avaruustutkimustuomioistuin (S>
XC) joka pakottaa ne. S> XC -päätökset sitovat kaikkia maakuntia !!!

S> X Lait 1 (Sisätila)
Avaruustutkimus ja siirtomaa tarvitsevat sääntöjä (lait)
joita avaruustutkimustuomioistuin tukee ja 
valvoo (S> XC). Sisäisen avaruuden lait (1) 
palvelevat maapallon tilaa ja kuuta.
SX -karanteenilaki
Mitään ei voi tuoda takaisin maan päälle! Kaikki 
avaruudesta tuotu on karanteenissa Space Exploration 
-portissa (SXp). Tämän lain rikkomiseen osallistuvat 
ihmiset saavat NEITI R7

SX -satelliittien laki
Jokaisella maakunnalla on oikeus yksityisyyteen! Muiden 
maakuntien satelliitit loukkaavat tätä yksityisyyttä. 
Ulkomaiset satelliitit maakuntien sisätilassa 
takavarikoidaan, puretaan ja voidaan tuhota.
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SX Kuun laki
Maan kuu on rajana kaivostoiminnalle, kolonisaatiolle ja 
armeijalle. Tämän lain rikkomiseen osallistuvat ihmiset saavat
NEITI R7 Maakunta (s) osallistuvat tämän lain rikkomiseen
SXp ' suljettu 70 vuodeksi. Kaikki tämän lain rikkomisessa 
käytetyt laitteet takavarikoidaan ja jaetaan tasan 
rehellisten maakuntien kesken.

S> X Lait 2 (Ulkoavaruus)
Ulkoavaruuden lait (2) palvelemaan planeettojen etsintää ja kolonisaatiota.
Avaruustutkimustuomioistuin hyväksyy ja panee ne täytäntöön.

SX -tutkimuslaki
1st XC (1st Tutkimusvaate) planeetta tai kuu menee maakuntaan, joka rakentaa 
pysyvän miehitetyn tukikohdan. 1st XC oikeuttaa 1/7 planeetasta. 1st hakija jakaa 
planeetan seitsemään alueeseen, valitsee yhden alueista. 2nd

kantaja valitsee yhden jäljellä olevista 6 alueesta ... 7th kantaja saa 
viimeisen alueen. Kun alue on valittu, sitä ei voi muuttaa.

Alueen vaihtaminen rikkoutuu 1st XC -laki. Syyllinen maakunta menettää oikeuden tutkia 
planeettaa 70 vuodeksi. Kaikki tähän rikolliseen toimintaan käytetyt varusteet 
takavarikoidaan ja jaetaan tasapuolisesti rehellisten provisioiden toimesta.Tähän 
rikokseen osallistuvat ihmiset saavat NEITI R7

SX Planets Moon Law
Planeettojen kuu(s) kuuluu maakuntaan, että 1st rakentaa sille miehitetyn 
tukikohdan (koskee jokaista kuuta). Sitä ei jaeta muiden maakuntien kanssa! Kun 
kuun pohja jää käyttämättä(laiminlyönnin takia ..) mikä tahansa muu maakunta 
voi siirtyä vaatimaan Kuuta. Planets Moon Lawin rikkominen syyllinen maakunta 
menettää oikeuden tutkia kuun planeettaa 70 vuodeksi. Kaikki tähän rikolliseen 
toimintaan käytetyt laitteet takavarikoidaan ja jaetaan tasapuolisesti rehellisten 
maakuntien kesken. Rikkomukset saavatNEITI R7

SX: n sisä- ja ulkoavaruuden yhteensopimattomat lait:
SX EarthMoon -laki (sisätila) ei koske muita kolonisoituja 
planeettakuita (ulkoavaruus)!
SX -sisä- ja ulkoavaruusyhteensopivat lait:
SX -karanteenilaki (sisätila) käytetään jokaiselle kolonisoidulle 
planeetalle (ulkoavaruus)! SX -satelliittien laki (sisätila) käytetään 
jokaiselle kolonisoidulle planeetalle (ulkoavaruus)!
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S> XC (Space Exploration Court)
Avaruustutkimus ja siirtomaa tarvitsevat säännöt (lait)
avaruustutkimustuomioistuimen toimeenpanija. S> 
XC: n avaruuden etsintä- ja kolonisaatiolaki.
S> XC -päätökset sitovat kaikkia maakuntia !!!

Tässä tuomioistuimessa on 7 tuomaria (1 kustakin maakunnasta). Tuomio tulee 
salaisella äänestyksellä ja enemmistöllä. Vähintään enemmistö 4/7. Hakemusta ei ole.

Sisäisen avaruuden lait (1) palvelevat maapallon tilaa ja kuuta. 
Ulkoavaruuden lait (2) palvelemaan planeettojen etsintää ja kolonisointia.

Jos Maakunta rikkoo avaruustutkimuslakia, josta se syytetään. Asianosaiset 
joutuvat syytteeseen. Rikoksessa käytetyt laitteet takavarikoidaan ja 
annetaan rehellisille maakunnille (yhtä suuret osuudet).

Law Giver Justice on sääntö kaikissa fyysisen maailmankaikkeuden osissa. 
Maailmankaikkeuden huoltajat kiittävät 1 Jumala kauneimman 
maailmankaikkeuden luomiseksi ja ihmiskunnan säilyttämiseksi.

1 kunniaksi Jumala ja ihmiskunnan hyväksi !!!
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Vahvistus 3

Ihmiselämä on pyhä käsityksestään lähtien, ja siinä on 
velvollisuus lisääntyä!
HE -siittiöt sitoutuvat SHE -munaraskauteen (ihmiselämä).
Ihmiselämä on pyhä, joten sitä on suojeltava fyysisiltä uhilta, 
moraaliselta pahalta. Raskauden keskeyttäminen(Abortti) tappaminen 
on anti 1 Jumala. Abortti on pahin paha, pelkuri rikos, jonka ihminen 
voi tehdä !!! NEITI R7
Uhat (Vaarat) ihmiskunnan hyvinvointiin ja selviytymiseen tulevat ihmisten 
saalistajat (riippuvuuden tarjoajat, hyökkääjät, lasten hyväksikäyttäjät, sekava 
sukupuoli, samaa sukupuolta, tappajat, saastuttajat, voittajat jne.). Yhteisöllä 
on velvollisuus hillitä nämä vaarat. Vanhemmilla ja opettajilla on täällä 
erityinen velvollisuus.

Toteutus suunnitellusta ihmishengen tappamisesta (Abortti, murha, 
kuolemanrangaistus). Tappaa hallituksen, armeijan ja vapauden taistelijat 
(Separatistit), vääriä uskonnollisia kultteja (Terroristit), Rikolliset, lainvalvonta tai 
siviilikosto on vastustavaa 1 Jumala. Jokaisella on siviilioikeudellinen ja moraalinen 
velvollisuus varmistaa, että jokainen tappaja joutuu syytteeseen.

Nolla suvaitsevaisuutta tappamiseen! ! !
Ihmisen tappaminen on anteeksiantamatonta !!!

Vihan tappaminen 1 Jumala !!!

Itse aiheutettu tappaminen (eutanasia, itsemurha) heikon mielen ja heikon 
hengen merkki. Elämänkokemus sielulle. Älä puutu asiaan, ellei vaara ole 
muille. 1Jumala hoitaa tämän tuomiopäivänä. Henkilön auttaminen 
itsemurhan tekemiseen on hyväksyttävää, kunhan asianomainen 
tuomioistuin hyväksyy kuoleman toivomuksen. Vakava kärsimys on kidutusta
(lemmikki lopetetaan, ihminen ansaitsee vähemmän). Lopeta!

Muut vaarat ihmisten hyvinvoinnille ja selviytymiselle ovat seuraavat:
Ilmasto, (liian kylmä, liian kuuma, liian kuiva, liian 
märkä, ..) käytä suojavaatetusta ja suojaa. Yksilöt, Shire ja 
maakunta tekevät yhteistyötä. Asunnottomuus on 
yhteisön epäonnistuminen, häpeä!
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Saalistajat, (koirat, hyttyset, hait, käärmeet ..) 
yhteisön tietoisuus ja valvonta ovat olennaisia. Shirin 
on toimittava vastuullisesti. Yksilön on oltava 
valppaana ja käytettävä tervettä järkeä.

Geneettinen muokkaus, (bakteerit, linnut, entsyymi, 
sienet, hyönteiset, nisäkkäät, siemenet, virus, ...) 
loukkaavaa 1 Jumalat Design. GM muuttaa ekosysteemiä 
ja ravintoketjua. Lopeta "GM" tutkimus, kasvatus, syytteet 
tutkijat, viljelijät. NEITI R7

Mikroskooppiset saalistajat, (bakteerit, sienet, alkio, 
virus, ..) ovat salainen uhka, mutta voivat olla 
vaarallisimpia. Puhtaus, siisteys, rokotus, ruokavalio, 
henkilökohtainen hygienia, karanteenia, ihmisten ja 
eläinten terveystarkastukset, "Auttaa". Vanhemmat, 
opettajat, Shire ja maakunta tekevät yhteistyötä.

Saastuminen, (kertakäyttöiset, ydinjäte, pakkaus, polttaminen: 
hiili, kaasu, öljy, uraani; myrkyllistä jätettä ..)on tallella. Sulje hiili, 
uraanimiinat, vähennä öljyä ja kaasun palamista.Syytteeseen 
NEITI R7 Kivihiilenpolttimet ja -kaivostyöläiset, uraaninkaivajat 
ja ydinjätteen tuottajat.

Huono dietti, ei epäterveellistä (alkoholi, hiilihapotettu, 
makea ...) juoda, ei epäterveellistä (GM, valmistettu)
ruokaa. Syytteeseen epäterveellisten juomien ja 
elintarvikkeiden tarjoajat. Shiren ja maakunnan on 
varmistettava, että kaikilla on juotavaa vettä ja syötävää 
ruokaa.Yhteisö, jossa on janoisia nälkäisiä ihmisiä, on 
epäonnistunut yhteisö. Älä anna yhteisösi epäonnistua!

Suojele ihmishenkiä vaaroilta ja uhilta !!!
Kertolasku
Specien selviytymiseksi henkilöllä on fyysinen, henkinen, emotionaalinen kunto 1 
Jumala annettu velvollisuus paritella ja lisääntyä. Parittelu, lisääntyminen tarvitaan 
perheen luomiseksi. Tämän laiminlyönti on sosiaalista uhkaa (eloonjääminen)
yhteisöön. Selibaatti on vastustavaa 1 Jumala.

Elämän päätarkoitus on paritella ja lisääntyä. Jos näin ei tehdä, elät 
epäonnistunutta elämää. Ei hyväksytä 1Jumala ja yhteisö.
Lajin selviytyminen on tärkeintä.
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Yhteisön selviytyminen voi määrätä pakotetun lisääntymisen. 
Keinosiemennys, mutta ei geenimuutoksia. Ihmisen ei tarvitse 
paritella lisääntyäkseen.
Parittelu ja lisääntyminen 
perheyksikössä on onnistunein 
ja hyödyllisin tapa elää henkilön 
velvollisuuden ja kohtalon 
mukaan. Yhteisö tukee 
perheyksikköä.
Hyvin toimivat yhteisöt käyttävät perheyksikköä ja uskonnollisia sääntöjä 
lisääntyäkseen. Shire tarjoaa ilmaista lääketieteellistä hoitoa raskaudesta 
kuolemaan ja ilmaista koulutusta lapsille ja eläkeläisille ''SmeC'' (Shiren 
lääketieteellinen koulutuskompleksi). Shire, koti perheille, perinteille, murteelle ...

Aiempi valikoima 'Morsian ja sulhanen' perustui elitismiin, ahneuteen, himoon. 
Tämä johti sisäsiitoskasvatukseen (ei -toivottu). Yhteisön morsiamen ja sulhasen 
valinta on parempi.Yhden vuoden 'CE' aikana (Yhteisön hätätila)
joka 17 -vuotias SHE ja 18 -vuotias HE arvioidaan (kykenee lisääntymään, kykenee 
vanhemmuuteen, rodulliseen koskemattomuuteen, maakunnalliseen 
monimuotoisuuteen) ja hänet valittiin tekemään "Pyhän avioliiton" sopimus (HM).

HM -sopimus sallii 1: n ja 1: n paritella ja lisääntyä. 
"Pyhän avioliiton" sopimuksella on alku ja loppu. Se 
alkaa hääpäivänä allekirjoittamalla. Se päättyy, kun 
nuorin lapsi täyttää 14 vuotta.Sopimuksen rikkominen 
(Aviorikos ..) on rikollista. NEITI R4-R5

Ei 'HM' lasten hyväksikäyttäjälle, samaa sukupuolta, sekava sukupuoli!

Samaa sukupuolta olevat parit, transsukupuoliset yhdessä asuvat eivät ole perheyksikkö!
He eivät voi kasvattaa lapsia. Lapsen hyväksikäyttäjä, samaa sukupuolta ja sekavaa 
sukupuolta kasvattavat lapset tekevät rikoksen (lasten hyväksikäyttö) NEITI R7

Parittelu, lisääntyminen "Pyhän avioliiton" ulkopuolella on "Trashy". 
Hölmöt vanhemmat menettävät lapsensa. Lapset ovat adoptoitavissa.

Moniavioisuus (henkilöllä on useampi kuin yksi puoliso) on eläinten kaltainen, 
alkeellinen, ei -hyväksyttävä ihmisen käyttäytyminen, rikos. Ryhmäavioliitot ovat 
turmelusta, moraalitonta rikosta (Aviorikos). NEITI R4-R5

Pariskunnat, jotka eivät voi lisääntyä (terveysasiat) ryhtyä sijaisvanhemmiksi.
Voi kelpuuttaa adoptioon. Ei koske seksuaalista vammaa (lapsen hyväksikäyttäjä, samaa 
sukupuolta, sekava sukupuoli) ahdistunut.
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Pyhää avioliittoa uhkaa neljä suurta uhkaa, itsekkyys, aviorikos, 
riippuvuudet, seksuaalinen vamma ja pornografia. Moraalivoima 
voittaa nämä uhat. Sillä lapsilla ja itsellä on moraalista voimaa.

Mate ja lisääntyä laji selviytymisen!
Pakko tehdä :

Käsitys on 1 Jumala 's suurin ihme! Teurastus 
(abortti) Syntymätön on maailman hirvein rikos! 
Suurin loukkaus 1 Jumala!
Merkintä! Abortti on teloitus! NEITI R7
Väärennökset: Ympäristönsuojelija, joka haluaa suojella kasvillisuutta, 
villieläimiä mutta tukea, abortti on väärennös. Aborttia tukevat eläinsuojelijat 
ovat väärennöksiä. Häpeä heitä! Näytä inhoasi(ei väkivaltainen).

Nollatoleranssi aborttiin, kuolemanrangaistus!
Vastuullisuus elämässä ja kuolemanjälkeisessä elämässä!

Teloitukset on suunniteltu tappamaan (NEITI R7) olipa hallitus, armeija, 
rikolliset, vapaustaistelijat (separatistit, terroristit), vanhentuneet 
uskonnolliset kultit (kristityt, hindut, muslimit, Israel), lainvalvonnasta tai 
siviilikostosta. Kaikki vaarat, uhat ja rikokset ihmishenkiä vastaan   
käsitellään NEITI R7. Menneitä ja nykyisiä rikoksia ihmishenkiä vastaan   
ovat vastuussa 1 Jumala tuomiopäivänä.
Jokaisella ihmisellä on 1 Jumala velvollisuus suojella ihmishenkiä:
Ihmisen saalistajat (hyökkääjät, kiusaajat, lasten hyväksikäyttäjät, homot, 
tappajat, saastuttajat, voittajat ..)

Saalistajat (koirat, hyttyset, hait, käärmeet, ...)
Mikroskooppiset saalistajat (bakteerit, sienet, alkio, virus ..)

Rikkaat saalistajat (saalistushyökkääjät, ulkomaiset omistajat ..)
Ilmasto (liian kuuma, liian kylmä, liian kuiva, liian märkä ..)

Huono dietti (ei juomaa, epäterveellistä juomaa, ei ruokaa, epäterveellistä ruokaa ..)

Tyhmyys (riippuvuudet, polttaminen, roskat, saastuminen, huolimattomuus, ..)

Riippuvuudet (alkoholi, adrenaliini, uhkapelit, ostokset, tupakointi, ...)

Saastuminen (ilma, maaperä, tila, vesi)
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Jokaisella ihmisellä on 1 Jumala velvollisuus "lopettaa hallituksen kidutus, 
pakotteet" (murhat, kuolemanrangaistus)''. Nämä hallitukset ja niihin 
osallistuvat työntekijät korvataan ja syytetään, NEITI R7
Perheväkivaltaa ei voida hyväksyä, sillä yhteisöllä on 
velvollisuus täällä. Ilmoita havaitsemastasi 
perheväkivallasta. Tarkista, että yhteisö ryhtyy 
toimiin.Lopeta väkivalta ~ Aloita kotoa
Jokaisella ihmisellä on 1 Jumala annettu velvollisuus elää terveenä 
(saastumaton, terveellinen ruokavalio, kunto, puhdas juomavesi, 
suojavaatetus ja suoja ..). Yhteisön on tehtävä tämä mahdolliseksi.

Tuolla on 1 Jumala annettu velvollisuus paritella, lisääntyä.
Tämän velvollisuuden täyttämiseksi hän ja hän solmivat 
"Pyhän avioliiton" sopimuksen. Parittelu, Pyhä avioliitto eivät 
koske samaa sukupuolta tai sekavaa sukupuolta.

Saman sukupuolen parittelurituaali on epänormaali, turmeltunut, inhottava, 
vastenmielinen. Uhka lajille.Lapsen hyväksikäyttö, samaa sukupuolta ja sekavaa 
sukupuolta ovat vammaisia (seksuaalinen) jotka ovat uhka ihmiskunnalle. Siksi 
on tarpeen asettaa karanteeniin(eristää) näitä uhkauksia.
Samaa sukupuolta olevat parit asuvat yhdessä SQC: n ulkopuolella (Seksuaalisen karanteenin yhdiste) 
on moraalitonta, turmeltunutta. Samaa sukupuolta oleva, hämmentynyt sukupuolen käsittely lasten 
kanssa on lasten hyväksikäyttöä, rikos, joka on nostettava syytteeseen,NEITI R7

Tukea perheyksikön ja yhteisöllisen asumisen käsitettä. Morsiamen, sulhasen valinnassa 
käytä CE -merkkiä(Yhteisön hätätila) palvelu. Joka 17 -vuotias Hän, 18 -vuotias Hän 
arvioidaan (kykenee lisääntymään, olemaan lyhyt, rodullinen koskemattomuus, 
maakuntien monimuotoisuus), joka on valittu tekemään "Pyhän Ma- temonin sopimus". 
Sopimuksen rikkominen (Aviorikos ..) saada NEITI R4-R5

Custodian Guardian tukee vanhempien, lääkäreiden, opettajien 
ja vanhempien vapaaehtoisten kollektiivisesti kasvattavia lapsia. 
Hän osallistuu (pakollinen) ennen, raskauden aikana ja sen 
jälkeen, kun vastasyntynyt on saapunut, "SmeC" (katso Shire)! 
Hän on kuuden päivän luettelossa, samoin kuin lääkärit, 
opettajat ja vapaaehtoiset.
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Juhlia 02.1.7. Kukkien päivä(NAtm)

Ihmiselämä Rukous 1 Jumala odottaa kuulevani sinusta!

Rakas 1 Jumala, Kauneimman maailmankaikkeuden 
luoja Sinun nöyrin uskollinen huoltajasi (1st nimi) Kiitos 
ihmiskunnan luomisesta
Lupaan suojella ihmiselämää hedelmöitykseltä
Lupaan hillitä ja rangaista kaikkia ihmishenkiä uhkaavia tekijöitä
Lupaan paritella moninkertaistuakseen lajien selviytymisavaruuden 
kolonisaatiossa For the Glory of 1 Jumala ja ihmiskunnan hyväksi

Tätä rukousta käytetään tarvittaessa!

Kuten on kirjoitettu, niin se tulee olemaan
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Vahvistus 4

Ihmiskunnan on etsittävä ja hankittava tietoa kuin sovellettava sitä!

Pyhän ihmiskehon keskusohjauskeskus on aivot. Aivot antavat 
ihmiskunnalle ainutlaatuisen älykkyyden, mielikuvituksen, 
abstraktin ajattelun ja ongelmanratkaisutaidot.
Kyky omaksua tietoa ja soveltaa tietoa.

1 Jumala haluaa
ihmiskunta

kohteeseen:

Hae tietoa
Hanki tietoa

Käytä tietoa

Tuomiopäivänä 1st kysymys 1 Jumala kysyy: Selitä mitä tiedät
- tasoa, jota henkilö on jatkuvasti kerännyt, ja miten tätä tietoa on 
hyödynnetty paikallisen elinympäristön ja ympäristön hyväksi.
1 Jumala haluaa meidän hankkivan tietoa ja soveltavan tietoa polusta 
polttamiseen.
Tiedon etsiminen tarkoittaa halua tietää, oppia, kokea ... Hae 
tietoa: Vanhemmat, opettajat, kirja, lain antaja-manifestit, ohjaajat, 
internet ...
Tietojen hankkiminen tarkoittaa koulutuksen hankkimista, 
taitojen ja elämänkokemusten hankkimista. Hanki tietoa: 
Opiskelu, kysyminen, lukeminen, kuunteleminen, tarkkailu, 
projektit, kokeilu ja erehdys, mentoroinnin opettaminen ...

Tietojen soveltaminen tarkoittaa muiden opettamista, 
muiden kouluttamista ja elämänkokemusten jakamista 
muiden kanssa. Käytä tietoa: opetus, sovellus, 
muuntaminen, käyttö, käyttö ...

Custodian Guardianin usko paras tapa 'etsi, saada ja soveltaa 
tietoa' on 'Opi ja opeta' -menetelmällä (1st opi sitten opeta).
Menestyvä elämä koostuu jatkuvasta oppimisesta, elämänkokemusten 
hankkimisen opettamisesta. Kaikki elämä !
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Oppimisen ja opettamisen elinkaari:
Ihminen kasvaa äidissään kohtuksi. Kasvava sikiö oppii 
kuunnella ja tunnistaa hänen vanhempiensa äänet. 
Vanhemmatopettaa puhumalla, lukemalla, huutamalla, 
laulamalla, tekemällä musiikkia, nauraen, esittelemällä 
lemmikkien ääniä. Sikiö saavuttaa 1st elämänkokemuksia. 
Vanhemmat saavat 1st kokemusta vanhemmuudesta.

Kun osallistut Shiren ja maakunnan ilmaisiin julkisen koulutuksen tutkijoihin
oppia opiskelun, ymmärtämisen, ymmärtämisen ja toistamisen kautta.
Nopeat oppijat opettaa (avustaa opettajaa) hitaat oppijat.
Työssä jokainen työntekijä on koulutettu ja koulutettu uudelleen. Osaavammat ja 
kokeneemmat työntekijät auttavat koulutuksessa ja uudelleenkoulutuksessa.

Sielun tehtävä koostuu elämämme elämänkokemusten keräämisestä. Sinun 
velvollisuutesi on auttaa sieluasi. Tietojen etsiminen, hankkiminen ja soveltaminen 
johtaa elämänkokemuksiin. Kohtalo, valinnat lisäävät elämänkokemuksia.

Kohtalon elämänkokemus: Henkeä uhkaava onnettomuus (putoaminen 
suuresta korkeudesta). Elämänkokemus, joka ei koskaan unohdu.

Valittu elämänkokemus: Ihminen päättää laskuvarjolla. Kokemus, 
joka ei koskaan unohdu.
Immateriaalioikeus, yksilön elävä kokemus, säilyy (kiinteistö) tulla 
kuolemattomaksi. Tiedon jatkuvuuden lähestymistapa tunnistaa 
kriittisen tiedon ja tarjoaa menetelmiä tiedon keräämiseksi ja 
soveltamiseksi. Elämänkokemukset on erotettava työstä ja 
henkilökohtaisesta.
Yksilön elämänkokemusta koskeva tieto (IP) on jaettu yhteisön ja perheen 
kanssa. Yhteisön jakaminen tapahtuu ilmaisen julkisen koulutuksen kautta. 
Jakaminen tarkoittaa suullista. audio-(tarinankerronta), video (näytetään), 
varjossa (käsi kädessä).

Merkintä! Kaikki henkinen omaisuus (kaupallinen, yksityinen)
kuuluu yhteisöön (Shire). Yhteisö tarjosi keinot yksilön 
saamiseksi, IP -väite "Tekijänoikeus, patenttioikeus" on 
varastaminen yhteisöltä, rikosNEITI R6

Perhetiedon jakaminen tulee lasten ja lastenlasten kautta.
Jakaminen tarkoittaa suullista, ääntä (tarinankerronta), video (näytetään), varjostus
(käsi kädessä).
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Maailmankaikkeuden huoltajat auttavat opinto -oppaan kanssa,Oppia ja
Opettaa'menetelmä jatkuvassa oppimisessa ja opetuksessa. UCG 
tukee hallituksen ilmaista koulutusta ja vastustaa julkista 
koulutusta. UCG -koulutus tukee Shiren maakunnan koulutusta:
SmeC
PHeC
PDEc
CE

"Shiren lääketieteellisen koulutuksen kompleksi".

''Maakuntasairaalan koulutuskompleksi '
. 'Maakunnan puolustuksen hätäkeskus'. 
"Yhteisön hätäpalvelu".

Custodian Guardianin tiedon aikataulu:
Äidit ja lapset> SmeC (Vastasyntynyt klubi, peruskoulu, tyttöjen 
koulu, Family College, Senior Activity Club) >
PHeC (Pojan ainoa koulu; Oppipoika, tekninen, Johtajakoulu; 
Johtajaleiri) >
PDEc (CE, Leadership Camp, Pariskunnan valinta) >

Elämänkokemukset> Tiedon jatkuvuus!
Huoltajan ilmainen koulutus on kasvattajien, lääkäreiden, vanhempien, 
tutkijoiden, vapaaehtoisten, eläkeläisten ja hallituksen yhteinen ponnistus.

Pakko tehdä :

Hae tietoa: kysyä, olla seikkailuja, olla utelias, kuunnella, tarkkailla, tutkia, 
lukea, katsella, ..
Hanki tietoa: ymmärtää, kokeilla, ymmärtää, oppia, toistaa, 
teorioida, ymmärtää, ..
Käytä tietoa: neuvoa, tehdä, ohjata, ohjata, ohjata, näyttää, opettaa

Tuki: 1st Opi sitten 2nd Opettaa (kuten: lapsi, vanhempi, työntekijä, johtaja)

Tuki: "Shiren lääketieteellinen koulutuskompleksi" (SmeC)

Tuki: 'Maakunnan sairaalan koulutuskompleksi' (PHeC)
Tuki: 'Maakunnan puolustuksen hätäkompleksi' (PDEc)
Tuki: 'Yhteisön hätäpalvelu' (CE)
Kysy ilmaista hallituksen koulutusta kehdosta polttohautaukseen. Se on 
sinun 1 Jumala annettu oikein! Valtiosta riippumaton koulutus on suljettu.

Nollatoleranssi varastaa julkiselta koulutukselta!
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Hallitus, joka antaa rahaa valtiosta riippumattomalle koulutukselle, varastaa 
julkista koulutusta ja on loukkaavaa 1 Jumala. Tällainen hallinto poistetaan 
ja nostetaan syytteeseen. Tämän tyyppistä hallintoa helpottavat valtion 
ylemmät työntekijät ovat yhtä syyllisiä. He menettävät työnsä, joutuvat 
syytteeseen.

Aina kun opit jotain, kirjoita se muistiin. Myöhemmin opeta se 
muille. Säilytä kirjoituksesi tiedon jatkuvuuden vuoksi.
Käytä Universe Custodian Guardians -opasopasta. Tue 
plagiointia koulutuksessa. Miksi kirjoittaa uudelleen jotain hyvin 
kirjoitettua. Käytä sitä pikemminkin ja laajenna sitä.

Universumin säilyttäjät eivät tue yliopistoja.
Sanoa Ei korruptoituneelle, elitistiselle yliopistolle. Huoltaja alkaa 
oppilaana. Työkokemuksen jälkeen opiskellaan edelleen. Saa 
ylennystä ylempänä. Enemmän työkokemusta, enemmän 
tutkimusta, enemmän promootioita..

Immateriaalioikeudet (Tekijänoikeus, patentti ...)
kuuluu yhteisöön! Henkisen omaisuuden 
hyödyntäminen on rikos! NEITI R6

Juhlia
06.1.7. Koulutuspäivä(NAtm)
kokouksessa lähellä sinua!

Ihmiselämä Rukous 1 Jumala odottaa kuulevani sinusta!

Rakas 1 Jumala, Kauneimman maailmankaikkeuden luoja 
Sinun nöyrin uskollinen säilyttäjäsi (1st Lupa hakea, hankkia ja 
soveltaa tietämystä koko elämän ajan Lupaukset oppia ja 
opettaa ilmaisen koulutuksen kautta, Työlupaukset julkisen 
koulutuksen tukemiseksi
Siirrä elämänkokemuksia seuraavalle sukupolvelle For 
the Glory of 1 Jumala ja ihmiskunnan hyväksi

Tätä rukousta käytetään tarvittaessa ja koulutuspäivänä!
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Vahvistus 5

The Law Giver Manifest korvaa kaikki aiemmat viestit 1 Jumala lähetetty.

Ihmisen historian kautta epäsäännöllisin väliajoin 1 Jumala valitsee 
henkilön välittämään viestin ihmiskunnalle. 1 Jumala on pettynyt siihen, 
että ihmiskunta ei ole ottanut huomioon näitä viestejä. Viimeisin viesti on '
Law Giver Manifest''. Se korvaa kaikki nykyiset ja menneet uskonnolliset 
julkaisut.Siksi nämä vanhentuneet julkaisut vältetään eikä niitä 
noudateta. Vanhentunut hävittää ympäristöystävällisesti.
Aiemmat viestit jätettiin huomiotta. Tämä on viimeinen viesti ennen kuin 
ihmiskunta muuttuu. Ota tämä viesti vastaan   kaikesta sydämestäsi ja 
sielustasi. Suojele ja vaalia tätä viestiä.

Varmistaaksemme, että jokaisella ihmisellä on 
mahdollisuus lukea, omaksua ja ymmärtää
''LawGiver Manifest'' (L GM).
Jokaisen tehtävä on levittää viesti. Osoita 
verkkosivustoamme,
www.universecustodianguardians.org
1 Jumala on katsomassa.

Johdanto opettaa palvomaan. 1 Jumala odottaa kuulevani sinusta, 
palvo päivittäin (Päivittäinen rukous). L GM: n soveltaminen. Miksi L 
GM kirjoitettiin. Moraalin muuttaminen hallintoon ...

1 Usko on selitetty, sen tunnustuksen symboli (heptagon) 
ja sen visio! Aloittaminen aKokoontuminen. Siellä on 7 
vierityksen yleiskatsaus ja vieritykset:

Sc1: Uskomukset perusta, johon 1 Usko on rakennettu!
Sc2: Velvollisuudet henkilön velvollisuutta kohtaan 1 Jumala!

Sc3: Edut ovat palkintoja täyttämisestä 'Velvollisuudet'!
Sc4: Epäonnistumiset ovat loukkauksia kohtaan 1 Jumala niitä vältetään!

Sc5: Hyveitä ovat elämäntapojen käyttäytymisen asettamia 1 Jumala!

Sc6: Kronikka on ihmiskunnan perintö!
Sc7: Kuolemanjälkeinen elämä minne sielu menee!

Kuten on kirjoitettu, niin se tulee olemaan
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1 Jumala loi ajan mittaamaan alku- ja loppuaika 
mittaamiseen. 1 JumalaSykli: alku> loppu> 
kierrätys> alku> loppu> kierrätys ...
1 Jumala haluaa uuden ajanhallinnan.

UCG: New Age -ajanhallinta!
Lyhytaikainen
CG Klock ~ Aikakolmio ~ Yö ulkonaliikkumiskielto ~ CG Päivittäinen 
rutiini ~

Keskipitkällä aikavälillä

CG Kalender ~ Hauskan päivän teemoja ~ CG -suunnittelija ~ CG Vuosittainen 
almanakka

Pitkäaikainen

CG Khronicle ~ CG Tiedon jatkuvuus ~
Säilyttäjä Guardian Klock (CG Klock) lyhyen aikavälin ajanhallintaan, 
korvaa kaikki muut kellot. päivällä on 21 tuntia> 1 tunti 21 minuuttia> 1 
minuutti 21 sekuntia> 1 sekunti 21 vilkkua> 1 välähdys 21 välähdystä> 1 
salama 21 napsautusta!

14 h 12 m 16 s
207 dy 4 dw
K 1 M 8 W 2

Rivi 1: 14 tuntia, 12 minuuttia, 16 sekuntia.
Rivi 2: 207 vuoden päivä, viikon 4 päivä.
Rivi 3: Vuosi 1 - kuukausi 8 - viikko 2

Aikakolmio:
Päivän alku:
O tuntia Auringonnousu ~
0-7 tuntia On Varhainen päivä
7 tuntia On Keskipäivä ~
7-14 tuntia On Myöhäinen päivä
14 tuntia On Auringonlasku ~
14-21 tuntia On Yö

Pakollinen yön ulkonaliikkumiskello klo 14-21
(CG Klock). Shire valvoo yön 
ulkonaliikkumiskieltoa. Yö ulkonaliikkumiskielto, 
koska kehomme ei ole tarkoitus olla yöllinen!

CG Kalender, keskipitkän aikavälin aika. 'Standardivuosi' 14 kuukautta (13: 28 päivän 
kuukaudet + 1: 1 päivän kuukausi), 365 päivää. 4 vuoden välein: Quattro -vuosi
(13: 28 päivän kuukaudet + 1: 2 päivän kuukausi) 366 päivää.
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Hauskan päivän teemoja, jotka huolehtivat yhteisön tarpeesta juhlia, häpeä 
ja muistaa.

CG -suunnittelijan tulisi olla osa päivittäistä rutiiniasi.

1 Jumala haluaa yhteisöllistä elämää!
1 Jumala haluaa 7 heimoa, jotka asuvat monissa 
maakunnissa 7 maakunnassa. Ihmiset, jotka ovat 
sosiaalisia olentoja, elävät, työskentelevät, 
muodostavat perheen yhteisössä. Yksityinen omistus
(Kapitalismi) on itsekäs epäonnistuminen, 
Anti 1 Jumala, Antiyhteisö. Klusteritaloja
ja CROn korvaa se.

Yhteisön omistus Custodian Guardianin tapa.
Yksityinen omistus (kaupallinen), Valtion ja 
julkisoikeudelliset yksiköt korvataan CROn (
Yhteisöjohto Ei voittoa). Yksityinen asunto 
korvataan paikkakunnalla (Klusterikotelo).

Yhteisö tarvitsee hallintoa, lakeja, täytäntöönpanoa, oikeudenmukaisuutta jne.

Oikeus on ihmisen tarve. Ihmiset elävät yhteisöissä, joissa 
on lakeja(Säännöt, säännöt) toimimaan, selviytymään.
Kun lakia rikotaan, totuus havaitaan syyllisyyden tai 
syyllisyyden toteamiseksi. Syyllisyyttä seuraa 
pakollinen vastuuvelvollisuus, kuntoutus ja korvaus. 
Merkintä! He eivät ole tuomaristoja!

1 Jumala 1 Usko 1 Kirkko Maailmankaikkeuden säilyttäjä
1 Jumala vain hän ja hän 2 maailmankaikkeuden luoja!

1 Usko vain uskonto, kaikki muu on kultteja!
1 Kirkko (UCG) 7 hallintoa 7 heimoa!
Maailmankaikkeus > on fyysinen maailmankaikkeus!

Säilyttäjä > fyysisen maailmankaikkeuden hoitaja!

Vartijat > lain antaja -manifestista!

? a =? a Kysytkö sinä?
Law-Giver Manifest vastaa!
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Aiemmat viestit jätettiin huomiotta!
Kenelläkään hallituksella tai hallituksella ei ole oikeutta tappaa ihmistä!
Se on Anti 1 Jumala. Monet ihmiset ja hallituksen tappavat. Pahojen 
uskontojen hyväksymä(nyt Cults). He kaikki ovat tilivelvollisia 
elämässä, kuolemanjälkeisessä elämässä 1 Jumala ja ihmiskunta.

Kaikki tappajat ovat syytteessä ja häkissä !!!
Nollatoleranssi tappamiseen !!!

1 Jumala haluaa ihmiskunnan etsivän tietoa, sitten hankkivansa 
sitä ja soveltavansa tätä tietoa koko elämän. Tämä antaa 
jokaiselle ihmiselle 1 Jumala oikeus ilmaiseen koulutukseen koko 
elämänsä ajan. Yhteisön standardien noudattamisen 
varmistamiseksi hyväksytään vain julkinen koulutus.

Hullu tiedemies!
1 Jumala on pettynyt siihen, että ihmiskunta sallii hullujen tutkijoiden haastaa 1 
Jumala's design. Hulluja tiedemiehiä (ylimielinen, tietämätön ..) epäonnistuvat 
aina, kun he haastavat 1 Jumalasuunnittelua. Toimiensa sivuvaikutukset 
vaarantavat aina ihmiset. Esimerkkejä:

Häiriö jokivirtaukseen: Kastelu, luonnoton ohjaa vettä, mikä johtaa 
lopulta kuivuuteen (alempi joki lisää haihtumista).

Tulvien tukkiminen lisää virtausnopeutta ja sen eroosiokerrointa (niiden 
esineiden upotettu paino, jotka joki voi viedä pois, on verrannollinen joen 
virtausnopeuden kuudenneen tehoon). Tämä johtaa suurempiin tulviin ja 
nopeampaan eroosioon. Tämä koskee myös betonoituja joenrantoja, 
vuoteita.

Kiinteiden seinien rakentaminen mereen johtaa suurempaan eroosioon 
muualla rannikkoa pitkin. Uusien halkeamien ja alavirtojen luominen. Tämä 
rikkoo nykyistä rantaviivan ekosysteemiä. Kastelu tuhosi sivilisaatiot!
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Ihmiskeho on pyhä, mutta monet ihmiset tekevät syntiä tällä 
alueella. Verensiirto, kehon lävistys, kannibalismi, 
ympärileikkaus, kloonaus, kauneusleikkaus, suunnittelijavauvat, 
sukupuolen muutos, elämän ylläpito, meikki, elinten kasvatus, 
elinsiirto, tatuointi. Kaikki yllä oleva loukkaus 1 JUMALA.

Kaikki 1 Jumala luodulla on alku ja loppu. Jäännökset 
kierrätetään.Hyödyllisen ihmisen tai muun elämän 
pidentäminen on Anti 1 Jumala. Elämäntuki, kehon 
pitäminen hengissä keinotekoisin keinoin (tuomion päivän 
viivästyminen), loukkaus 1 Jumala. Ihmiskehon 
kierrättäminen tarkoittaa tuhkaamista ja tuhkaa. Ihmisen 
sielun kierrättäminen sisältää reinkarnaation.

1 Jumala haluaa ihmiskunnan elävän sopusoinnussa itsensä ja 
ympäristönsä kanssa. Väkivalta ei voi koskaan olla ratkaisu 
elääkseen sopusoinnussa itsensä kanssa. Ympäristöön 
sopusoinnussa eläminen merkitsee vapausvelvollisuuksien 
ymmärtämistä ja niiden soveltamista.1 Jumala haluaa 
ihmiskunnan olevan fyysisen maailmankaikkeuden vartija.

Olla fyysisen maailmankaikkeuden vartija.
Ihmiskunnan on tutkittava avaruutta ja sitten 
asuttava se. Kolonisointi tarkoittaa 
moninkertaistumista.

Pakko tehdä :

Korvaa kaikki muut uskonnolliset julkaisut lain antaja -manifestilla!
Hävitä vanhentuneet julkaisut ympäristöystävällisinä.
Selaa manifesti, kun näet mielenkiintoisen otsikon.
Lue seuraavaksi syvällinen lukeminen. Lue uudelleen, ymmärrä, käytä.Elä se!

Sanoman henki ja ymmärrys ovat tärkeitä. Ei yksittäisen sanan tai 
lauserakenteen merkitys. Ajatuksen hengen ja tarkoituksen 
ymmärtäminen auttaa viestin toteuttamisessa.

Esittele LGM muille. Löydä 6 muuta tukijaa. Aloita kerääminen.Valitse 
vanhimmat (sama kuin hän ja hän). Vanhimmat muodostavat komitean
(Klan). Tue vanhimpiasi ja heidän toimikuntaansa.
Valiokunta valitsee 2 säilytysyhteisön Zenturionin (1 Hän, 1 Hän). Joista 
tulee maailmankaikkeuden huoltajien jäsen. Nyt jokainen tukija
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tämä kokoontuminen on säilytysyhteisö (CG). Paikallisen 
elinympäristön suojelija ja ''LGM''.
1 Jumala haluaa jokaiselle ihmiselle mahdollisuuden lukea ja tutkiaLGM ". 
Niiden, jotka eivät osaa lukea, pitäisi lukea se heille. Ei poikkeuksia, jokaisella 
CG: llä on tässä velvollisuus.1 Jumala on katsomassa.

CG tukee ilmaista koulutusta ja valtion kouluja. CG -vanhemmat tutkivat 
säännöllisesti LGM: ää lastensa kanssa. Vanhemmat varmistavat, että 
koulun opettajat tekevät samoin.
CG -työntekijöiden on varmistettava, että heidän työpaikkansa 
noudattaaLGM''. Mahdollisista ongelmista ilmoitetaan Klanille. Klan 
hallituksen kanssa tutkii ja pyrkii ratkaisemaan ongelman. Kaikki 
ongelmat eivät ole ratkaistavissa.Käytetään parhaan lopputuloksen 
kompromissia.
Paha, moraaliton, vastenmielinen 1 Jumala käyttäytyminen edellyttää uudelleenkirjoittamista, 
korruptoituneita, huonoja alennuslakeja. Niiden taannehtiminen ja paheksunta. Käytä opasta 
LGM.1 Jumala on katsomassa.

CG pitää vastuussa elämässä ja sen jälkeisessä elämässä 1 Jumalaesimerkki! 
Anteeksianto suojelee pahaa, rikollisuutta, laittomuutta, rohkaisee rikkomaan.

Ihmiskunnan käytös (Atomien jakautuminen, 
ydinfuusio, kehon osat ja kehon nesteet, 
kannibalismi, geneettinen tekniikka, kloonaus, 
hiilen polttaminen, pilaantuminen ..) on 
uhkaava 1 Jumalasuunnittelua!
Lopeta vihaaminen 1 Jumala. 1 Jumala 
uudistaa ihmiskunnan ja puhdistaa 
planeetan luonnon avulla (katso Profetia).

1 Jumala's viimeisin viesti on opas tulevista asioista. Mitä enemmän ihmiset omaksuvat 
tämän sanoman ja toimivat sen mukaan, sitä vähemmän ihmiskunta kärsii. 1 Jumala on 
katsomassa.

Ihmiskunnan henkiselle ja fyysiselle hyvinvoinnille sen lopullinen 
selviytyminen ja kohtalon täyttäminen. "LGM" toimittaa avaruuslakia 
koskevia ohjeita! Avaruuden kolonisointi, fyysisen maailmankaikkeuden 
säilyttäjä ja suojelija 1 Jumalan viimeisin viesti 'on pakollinen.
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Omaksua 1 Jumala 's uusin viesti: Law Giver Manifest

Viesti Rukous 1 Jumala odottaa kuulevani sinusta!

Rakas 1 Jumala, Kauneimman maailmankaikkeuden 
luoja Sinun nöyrin uskollinen säilyttäjäsi (1st Nimi) 
Vastaanotti ja otti vastaan   viestisi
Välitän viestisi kaikille
Hylkään kaikki vanhentuneet vanhentuneet viestit. 
1 Jumala ja ihmiskunnan hyväksi

Tätä rukousta käytetään tarvittaessa!

Kuten on kirjoitettu, niin se tulee olemaan
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Vahvistus 6

Numerot ovat tärkeitä ja 7 on jumalallinen!

Kun ihmiskunta alkoi käyttää numeroita, se oli valmis kehittymään kohti 
kohtaloaan: Fyysisen maailmankaikkeuden säilyttäjä. Numerot mahdollistivat 
määrän ja nopeuden kuvaamisen ja mittaamisen.7
luoda matemaattisia käsitteitä. Custodian Guardian uskoo, että 
numerot ovat ihmiskunnan älykkyyden tärkeä kulmakivi.
Numerot ovat matemaattinen perusta, jota ihmiskunta käyttää luodakseen 

lisää matemaattisia käsitteitä. Numerot johtivat tieteeseen, joka antoi meille 
mahdollisuuden edetä ja ymmärtää yhä enemmän 1 Jumala 's luomuksia. 
Hullut tiedemiehet karkaavat 1: lläJumalamallit. Numerot rakensivat 
sivilisaatioita ja tuhosivat ne.

Luvut, jotka voidaan laskea:
Sormet kädessä 1, 2, 3, 4, 5. Tulos (symboli: =) 5 sormea.
Lisätään (symboli: +) mahdollistaa useamman kuin yhden laskentatuloksen yhdistämisen.
Sormet 2 kädessä 5+5 = 10 sormea   molemmissa käsissä.

Ottaa mukaan (symboli: -) mahdollistaa aiemman tuloksen pienentämisen. Yhdellä kädellä, jolla 
on viisi sormea, on yksi sormi katkaistu (onnettomuus): 5-1 = 4 sormea   on nyt käsillä.

Kertominen (symboli: •) sallii (yksinkertaisempi) laskemalla samankaltaisten 
tavaroiden määriä. Sormet 3 kädessä 3 • 5 (yksinkertaisempi kuin 5+5+5) = 15 
sormea   kolmella kädellä. Kun kerrotaan sama luku toistuvasti a Virta nota-
käytetään: 2 • 2 • 2 • 2 • 2 (25 teho 5) = 32 viides teho 2.
Jakaminen (symboli: /) mahdollistaa edellisen tuloksen jakamisen. 3 
kädessä on 15 sormea. 1 kädessä on15/3 = 5 sormea.

Numerot mahdollistavat a Järjestys numeroista 0, 1, 1, 2, 3, 5,
8, 13, 21, 34, 55, 89, 144, 233, ... (symboli: ...) kahden alkunumeron jälkeen 
jokainen numero on kahden edellisen numeron summa.

Custodian Guardian käyttää 10 -luvun luonnollista numerojärjestelmää.
Käytetyt 1 -numeroiset symbolit: 0 (nolla), 1 (yksi), 2 (kaksi), 3 (kolme), 4 (neljä), 5 (viisi), 6 
(kuusi), 7 (seitsemän), 8 (kahdeksan), 9 (yhdeksän).
Numerot: 0, 2, 4, 6, 8 kutsutaan jopa; 1, 3, 5, 7, 9kutsutaan parittomiksi.

9 jälkeen, 2 numerot (kutsutaan 10: ksi) käytetään: 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19
,
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The 0 9-numeron oikealle puolelle muodostuu 2-numeroinen numero, jota 
kutsutaan 10: ksi (kymmenen) esim 70. Kaksi 00 kutsutaan 100: ksi (sata) esim
700. Kolme 000 kutsutaan 1000: ksi (tuhansia), esim 7000. 
Jokainen 3 oikealta laskettua numeroa erotetaan pilkulla esim
1 000 000(1 miljoona). (katso opintojen numerot)

Prosenttia (symboli: %) tarkoittaa satoja. 100: n murto -osa voidaan 
ilmaista myös prosentteina, esim 7/100 = 7% tai desimaali 0,07

(.) Pistettä käytetään näyttämään arvot alle 1, esim. 0,1 (kutsutaan desimaaliksi).
0,1 (Desimaali) voidaan ilmaista myös murto -osana käyttämällä 
jakosymbolia 1/10 0,1 = 1/10 tai prosenttia 10%

Geometrisessä suunnittelussa käytetään numeroita: 3-puolinen kolmio, 4-puolinen 
neliö, suorakulmainen, 5-puolinen Pentagon, 6-puolinen kuusikulmio, 7-puolinen 
Hep-tagon (1 uskon symboli), 8 -puolinen Octagon. Neliö² (2 -ulotteinen), Kuutio³ (3 
ulotteinen), Kartio, Sylinteri ...

7 on jumalallinen, koska se kesti 1 Jumala 7 päivää* Fyysisen universumin ja 
ihmiskunnan luomiseksi. 6 työpäivää + 1 lepopäivä = 1 viikko.

* Huomautus! 1 Jumala 's viikko eroaa alla olevasta CG Kalenderista.

Päivä 2 keskellä viikkoa 4. päivä 5. päivä viikonloppu Hauska päivä

haluaa 7 heimoa. Tuloksena 7 maakunnassa ~

Päivä 1

1 Jumala

1 Usko perustuen 7 rullaa ~ symboli: Heptagon (7 sivua, 7 kulmaa)
1 kirkko Maailmankaikkeuden säilyttäjä on 7 itsenäistä

maakuntien hallinto (Oracle)~
7 pahuutta ovat ihmisiä Epäonnistumiset, 'Pahan ketju'on 7 linkkiä ~

7_7 Sääntö: komitea, jossa on 7 Hän ja 7 Hän ~
CG tukee yhtäläistä edustusta

7 -puolinen, 7 -kulmainen monikulmio: Heptagon 1 
uskon ja 1 kirkon tunnustamisen symboli:
Maailmankaikkeuden säilyttäjä

7 on taivas
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Numerot tarkoittavat!
0 Tyhjästä 1 Jumala loi fyysisen maailmankaikkeuden.

Nolla on luomisten määrä.
Negatiivinen: Nolla on tuhojen määrä.
1 Alku, ensimmäinen, yksi ja ainoa. 1 Jumala 1 Usko 1 Kirkko
Negatiivinen: Loppu, viimeisenä, on vaarassa. Monet.
2 Harmonia, pyhä avioliitto, parittelu, kaksoset.
Negatiivinen: Anarkia, erottaminen, pornografia, selibaatti.

3 Aikakolmio, 3 uskonnon pilaria (1 Jumala 1 Usko 1 Kirkko) pyramidi.
Negatiivinen: 3 on joukko.

4 4 vuodenaikaa (kevät kesä syksy talvi) vuoden, quattro -vuosi, 4 
suuntaa (pohjoinen, itä, länsi, etelä), 4 elementtiä (tuli, maa, tuuli, 
ilma), neliö, kuutio, jäsennellyt säännöt.

Negatiivinen: sekavuus, ei sääntöjä, johdonmukaisuuden puute, Murphyn laki.

5 Visio, uraauurtava, sinnikäs, toiminta.
Negatiivinen: estää, kiertäminen, apatia.

6 Ryhmä, yhteisö, sosiaalinen oikeudenmukaisuus, naapurivalvonta, kirkko.
Negatiivinen: Erakko, eristäytyminen, elitisti, rikkaus apartheid, jengit.

7 Meditaatio, 1 Jumalan uusin viesti Law Giver Manifest, IP
(henkinen omaisuus), ennustaa.

Negatiivinen: Fantasia, toiveajattelu, väärennetyt viestit, tekijänoikeudet, 
patentti.

8 Oikeus, urapolku, vastuu, luottamus.
Negatiivinen: Laittomuus, työtön, kypsymättömyys, turmeltunut, valhe.

9 Sosiaalinen, iloinen, ystävällinen, julkinen puhe.
Negatiivinen: Yksinäinen, röyhkeä, ei puhelias.

Pakko tehdä :

1 JUMALA näytti meille numeroita ja miten niitä 
käytetään. Luominen[7 päivää viikossa (ajan mittaus)
: työ 6 päivää, lepo 1 päivä (ajanhallinta)]. 1 Jumala
Työetiikka on myös ihmiskunnan työetiikka.
Opi sitten Opettele numeroille merkitys, matemaattiset käsitteet, luo 
geometrisia malleja. Käytä numeroita henkiseen stimulaatioon (hyvä 
terveys). Pidä hauskaa numeroiden kanssa. Cherish Divine 7.
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Määrä Rukous 1 Jumala odottaa kuulevani sinusta!

Rakas 1 Jumala, Kauneimman maailmankaikkeuden 
luoja Sinun nöyrin uskollinen huoltajasi (1st nimi) Kiitos 
numeroista
Numerot auttavat meitä ymmärtämään 
maailmankaikkeutta Numerot, jotka auttavat huoltajan 
velvollisuuksissa Numerot henkistä stimulaatiota ja 
hauskanpitoa varten 1 Jumala ja ihmiskunnan hyväksi

Tätä rukousta käytetään tarvittaessa!
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Vahvistus 7

On kuolemanjälkeinen elämä ja on enkeleitä!

Sukulaisten, ystävien ja yhteisön puolesta on surua havaittavissa.

Johdanto
1 Jumala haluaa meidän uskovan kuolemanjälkeiseen elämään, tuomion päivään, 
ikuiseen sieluun, reinkarnaatioon ja enkeleihin. Kuoleman jälkeinen elämä alkaa 
polttohautauksella varmistaakseen, että sielu vapautetaan. Sielu on suorittanut 
tehtävänsä. Se on valmis jättämään fyysisen kehon ja siirtymään eteenpäin.
Sukulaisten, ystävien ja yhteisön puolesta on surua havaittavissa.

Kuoleman jälkeinen elämä alkaa polttohautauksella varmistaakseen, että sielu 
vapautetaan. Luominen vapauttaa sielun. Tuli puhdistaa tuhoavan kehon tartunnan 
ja vapauttaa sielun siirtyäkseen henkiseen porttiin.

Kuoleman jälkeen a Koe hyvä rukous uudelleen tai Koe huono rukous uudelleen voidaan käyttää.

Nämä rukoukset kysyvät 1 JUMALA palkita tai rangaista ihmistä.

Hautausmaita ei hyväksytä, ne kierrätetään muihin tarkoituksiin.
Gatekeeper Angel päättää, toivottaako sielu tervetulleeksi vai 
lähetetäänkö se takaisin. Pimeä portti sielu palaa taaksepäin. 
Kirkas portti ja tervetullut sielu viettävät tuomiopäivänsä.

Tuomiopäivänä 1 Jumala kysymys on sielu. 
Kyselyn jälkeen sielu siirtyy puhtausasteikkoon.
Soul elää uudelleen pahat ja hyvät elämänkokemuksensa.
Sitten heidät siirretään elämänkokemusten holviin.

Joko sielu saa toisen ruumiin, on jälleensyntynyt.
Tai sielu on kerännyt tarpeeksi elämänkokemuksia 
tullakseen ikuisiksi (Enkeli). Enkeli aloittaa olemalla 
vartija, sitten kasaaja ja lopulta portinvartija.

On muitakin enkeleitä (liian monimutkainen ihmisten ymmärtämiseksi)

1 Jumala kutsuu hengelliseksi universumiksi 'Taivas'!
Taivas sieltä tulee 'Ikuinen'!
1 Jumala kutsuu ikuiseksi 'Enkeli'!
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Sielu sinulla on 1!
1 Jumala on alkuperäinen Soul ja Ikuinen sielu. Sielu on hengellinen.
Alkuperäinen sielu on 1 Jumala sekä hyviä että huonoja.

1 Jumala loi 2 erilaista maailmaa. Henkinen: "taivas" ja fyysinen: 
"maailmankaikkeus". Ne ovat olemassa täydentäen toisiaan. Luomispäivänä 4
1 Jumala antoi jokaiselle fyysiselle elämälle henkisen kumppanin. Sielu!
Sinulla on 1.
Merkintä! Sielun fyysinen ihmissykli alkaa: Syntymä> kasvaa> oppiminen> 
lisääntyminen> opettaminen> kuolema> polttohautaus.

Miksi olen olemassa? A Sielu (Sinun) Hengellisestä maailmankaikkeudesta saa 
ohjeensa (alkaen 1 Jumala)mitä elämänkokemuksia (emotionaalinen ja fyysinen) 
sen on oltava fyysisessä universumissa. Ohjeet ovat epämääräisiä, kuten 
epätäydelliseltä maailmankaikkeudelta voidaan odottaa. Antaa sielulle 
joustavuutta tehtävänsä suorittamiseen.Voidakseen suorittaa tehtävänsä 
fyysisessä universumissa sielu tarvitsee fyysisen ulkonäön (kehosi). Syy 
olemassaolollesi on auttaa sieluasi saamaan elämänkokemuksia, joita se 
tarvitsee tehtävänsä suorittamiseen.

Elämän kokemuksia ovat tapahtumia, jotka muistat kuolevaan päivään tai 
muistin menetykseen asti. Nämä tapahtumat ovat dramaattisesti onnellisia 
(unelma toteutui ...) tai onneton (vakava onnettomuus ...), luonteen 
rakentaminen. Custodian Guardian uskoo, että jokaisen on tallennettava 
elämänkokemuksensa ja välitettävä ne: Tiedon jatkuvuus!

Miksi jotkut ihmiset kuolevat nuorena? Sielusi elämänkokemustehtävä 
on saattanut olla suoritettu varhaisessa vaiheessa (lapsuus ..) 
olemassaolosta. Aina kun elämänkokemustehtävä on suoritettu, ruumiin 
on tarkoitus kuolla. Siksi ihmiset kuolevat eri ikäisinä.
Sielu fyysiseen elämänmuotoon tulon jälkeen hän saa tehtävän 
1 Jumala. Tehtävänä on saada määriteltyjä elämänkokemuksia. 
Sielu toimittaa nämäPuhtausasteikko''.
Sielufyysinen keho on mahdollistamassa elämänkokemuksia. Sielun 
suhde fyysiseen kehoonsa on epävakaa ja epätäydellinen aivan kuten 
maailmankaikkeus. Epätäydellisyys johtaa yllättäviin kokemuksiin!
Sielu ja sen fyysiseen kehoon on määritetty 2 enkeliä, molemmat ovat 
suojelusenkeli. 1 vartioi tehtävää (esim. ruumiille sattuu onnettomuus, 
joka ei kuulu tehtävään, ruumis kuolee, 1 G.Enkeli tekee ihmeen. Sekä 
ruumis että tehtävä pelastuvat). Toinen enkeli testaa ' (houkutus)
sielun kypsyys ja sen moraalinen vahvuus (omatunto).
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Kun Sielun tehtävä on valmis, fyysinen keho 
kuolee. Sielu siirtyy kirkkaaseen henkiseen 
porttiin. Pimeä hengellinen portti tarkoittaa, että 
"Gatekeeper Angel" lähettää sielun takaisin 
(epätäydellinen tehtävä).
Sielu Rukous 1 Jumala odottaa kuulevani sinusta!

Rakas 1 Jumala, Kauneimman maailmankaikkeuden luoja Tunnen 
oloni tyhjäksi, eksyneeksi, ilman tarkoitusta
Nöyrä suojelija, joka kamppaili ollakseen hyvä 
Rakastettu henkilö, joka täytti tehtävänsä Tuli 
vapauttaa tämän sielun tuomiopäiväksi
Ainutlaatuinen Soul jäi For the Glory of 1 Jumala ja 
ihmiskunnan hyväksi
Tätä rukousta käytetään henkilön kuoleman jälkeen. Käytetään Crematorium End 
-portaaliseremoniassa!

Suru
Surun tila on surullinen, koska perheenjäsen tai ystävä kuoli. Kun 
henkilö kuolee, ruumiinsa on ruumiinavaus, polttohautaus ja 
omaisuus. Sielu aloittaa kuolemanjälkeisen elämän. Ihmiset, jotka 
välittivät kuolleista, ovat surullisessa tilassa. Surussa on useita 
emotionaalisia vaiheita.Voimakkain on suru.
Suru sietämätöntä emotionaalista kipua menetyksen jälkeen. 
Suru on tuskallisin ja luonnetta rakentavin elämänkokemus, 
jonka ihminen voi kokea. Yksi hetki kaikki on normaalia, sitten 
kärsimme menetyksestä ja lähes sietämättömästä 
emotionaalisesta kivusta.Rukoilla (Surun rukous) jatka 
rukoilemista. Jatka rukoilemista surun kaikissa vaiheissa! Se 
auttaa!

A 1st reaktio saattaa olla epäuskoinen. Tätä ei voi tapahtua. 'En suunnitellut 
tätä'.Eristäytyminen, yksityisyys tarvitaan, uneliaisuus on normaalia.

Seuraava viha tuntuu surun syystä, muilta, itseltään, Jumala. Surullinen tuntee 
pahoittelua menetetyistä mahdollisuuksista. Hemmottelee itsesääliä, 
syyllistämistä. Jotkut omaksuvat riippuvuudet(älä). Rukoilkaa!
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Sitten neuvottelut Jumala ja kohtalo alkaa. Jos lupaan muuttaa tai 
tehdä tämän tai sen, se kääntää "menetyksen" tai poistaa kivun. 
Epätoivo johtaa toiveajatteluun. Rukoilkaa!
Muistot johtavat menneisyyden muisteluun, pohdintaan ja palaamiseen. 
Lossin realisointi uppoaa sisään. Tukea, tyhjyyttä, epätoivoa ja 
masennusta esiintyy. Rukoilkaa!
Lopulta surun hallinta kehittyy. Nyt on aika normalisoida, muodostaa yhteys 
ympärilläsi olevaan elämään. Kiinnostus ympäristöön palaa.

Toivo palaa ja suunnittelusta tulee välttämätöntä. Yhdistä uudelleen! 
Ystävät, perhe, yhteisö odottavat paluuta.

Mennä ulos. Elämä on hyvää!
Linnut laulavat Aurinko paistaa, mene ulos
Harmonisoida!
Miten muut voivat auttaa? Iloitseminen ei auta, myötätunto ei 
auta, ymmärrys ei auta. Tuki ja kärsivällisyys auttavat.
Suru Rukous 1 Jumala odottaa kuulevani sinusta!

Rakas 1 Jumala, Kauneimman 
maailmankaikkeuden luoja Tervetuloa yhteisömme 
jäseneksi. Silmäni ovat kyyneleitä täynnä
Sydämeni särkyy sietämättömän kivun alla. Lohduttakaa 
minua, antakaa minulle toivoa ja tarkoitusta
Sinun nöyrin uskollinen huoltajasi (1st nimi) Kunniaksi 1 
Jumala ja ihmiskunnan hyväksi
Tätä rukousta käytetään rakkaansa menettämisen jälkeen!

Tuhkaus
Ihmiskeholla on alku ja loppu. Lopussa sielu on 
vapautettava.Jotta sielu vapautuisi ja kuolemanjälkeinen 
elämä olisi mahdollista, ihmiskeho on poltettava. Jos 
sielua ei vapauteta, se on limbossa Ghost.
Tuhkaus tarvitaan paitsi sielun vapauttamiseen myös terveydellisiin syihin. 
Tuhkaus laser (ei polttamista) puhdistaa tuhoamalla vaarallisia bakteereja, 
viruksia, hyönteisten toukkia ja sieniä, jotka voivat asua kehossa.
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A Krematorio on maakunnan julkinen palvelu. Tämä laitos hallinnoi 
morgia, pääportaalia ja puutarhaa. Täällä kuolleilla on ruumiinavaus, 
heidät maksetaan ja kierrätetään.
Morga: Kaikki kuolleet kuljetetaan ruumishuoneeseen 
ruumiinavausta varten. Ruumiinavauksen tarkoituksena on 
selvittää kuolinsyy, kuolleen henkilöllisyys ja sisällyttää 
toksikologia sen selvittämiseksi, oliko ruumis jollakin tavalla 
tarttuva ja olisiko se voinut tartuttaa toisen ihmisen. Löytö 
päättää, mitä seuraavaksi tapahtuu.

Luonnollinen kuolemanhavainto, ruumis siirretään End -portaaliin.
Epäilyttävä kuoleman löytäminen siirretään CiL: ään 
(Rikostutkimuslaboratorio). Tarttuva kuolema löytää maakunnan 
puolustus- ja hätäkeskuksen (PDEc) on varoitettu. PDEc hakee 
ruumiin ja soveltaa asiaankuuluvaa karanteenia ja tutkimusta.
Ihmiskehon kannibalisointi ennen ruumiinavausta tai 
sen jälkeen on moraalitonta. Kannibalisointi poistaa 
kehon osia, kehon nesteitä, munia ja siittiöitä.
Kehon osan kannibalisointi on rikos: NEITI R7

Loppuportaali: Kun krematori on vastaanottanut ruumiin, 
se valmistelee kehon ja kiinteistön jakelutiedot 
tarkasteltavaksi. Jokainen keho on valmistettu samalla 
tavalla ilman poikkeuksia. Alasti ruumis (ihmiset aloittavat 
elämänsä alasti, he päättävät elämänsä alasti) 
oliivinvärinen pellavalakana, jonka pää on näkyvissä, 
asetetaan tavalliseen pahviarkkuun.

Katselupäivä ja -aika on asetettu, kuka tahansa voi tulla hyvästelemään. 
Katsojat voivat rukoilla hiljaa käyttämällä sielurukousta, uudelleen 
hyvää rukousta tai uudelleen rumaa rukousta, sururukousta.

Koe hyvä uudelleen Rukous 1 Jumala odottaa kuulevani sinusta!

Rakas 1 Jumala, Kauneimman maailmankaikkeuden 
luoja Sinun nöyrin uskollinen huoltajasi (1st nimi)
Pyynnöt, jotka Hyvä (nimi) on tehnyt, ansaitsevat ylimääräistä 
tunnustusta (nimi) edustaa ihmiskunnan hyvää tarjottavaa, 
inspiraatiota muille. Voi (nimi) kokea (luku) kertaa kaiken 
vastaanottajien ilon hyvistä teoista
Kunniaksi 1 Jumala ja ihmiskunnan hyväksi
Tätä rukousta käytetään hyvän ihmisen puolesta ennen polttohautausta tai sen jälkeen!
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Koe Bad uudelleen Rukous 1 Jumala odottaa kuulevani sinusta!

Rakas 1 Jumala, Kauneimman maailmankaikkeuden luoja 
Sinun nöyrin uskollinen huoltajasi (1st Pyyntö, että paha (nimi) 
on tehnyt ansaitsee lisärangaistuksen

Eläköön paha (nimi) uudelleen (luku) kertaa kaikki uhrien 
kärsimykset 1 Jumala ja ihmiskunnan hyväksi
Tätä rukousta käytetään pahan ihmisen puolesta ennen polttamista tai sen jälkeen!

Krematori asettaa päivämäärän ja kellonajan polttohautaukselle. An Kuolemanjälkeinen elämä

sotkua pitää Vanhin lähimmältä Kokoontuminen.
Arkku on suljettu polttohautaus etenee. Vapautettu sielu astuu 
valaistuun henkiseen porttiin, jonka portinvartija toivottaa 
tervetulleeksi ... Surijat saavat kukin laatan kotiin vietäväksi.

Krematoriumi Puutarha: Ruumis kierrätetään 
tuhkatuhkan kautta. Polttamisen jälkeisenä 
aamuna tuhka leviää krematorion puutarhaan.
Tuhkaa ei voi viedä pois. Ne leviävät aina 
krematorio -puutarhaan.
Merkintä! Vangit, jotka kuolevat sisään Kuntoutus niiden tuhka 
levitetään krematorio -kompostin päälle.
Tuhkaus Muita eläviä asioita sovelletaan vain, jos niiden fyysistä läsnäoloa ei 
käytetä missään kierrätysmuodossa. Tuhkaus (lemmikit, kaikki myrkylliset, 
sairaat ..). Pohjimmiltaan polttohautaus on sama kuin ihmisillä.Ei
tuhkaus (kaikki syötävä tai kierrätettävä, kompostoiva materiaali ..).

Hautausmaa on pakanallinen rituaali!
Hautausmaiden hautajaisia   ei voida 
hyväksyä, koska kasvava väestö käyttää 
maata hyödyllisemmin. Hautajaiset voivat 
luoda aaveita jättämättä sielun vapaaksi. 
Hautausmaan hautajaiset suosivatpaha 
elitisti esillä: Kallis arkku, kallis pääkivi, 
mahtipontinen mausoleumi.
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Ruoan säilöntäaineet estävät kehon hajoamisen ja lopettavat hautojen 
uudelleenkäytön. Haudat rohkaisevat rikollisuutta, ryöstöjä ja ilkivaltaa. 
Laiminlyötyt haudat houkuttelevat tuholaisia, .. ne ovat häpeä.

Ei enää uusia hautausmaita. Olemassa olevat hautausmaat suljetaan ja 
kaivetaan esiin. Jäänteet on poltettava ja levitettävä krematorion puutarhaan.
Maata on tarkoitus käyttää muihin tarkoituksiin.

Tuhkaus on ainoa hyväksyttävä hautajaistyyppi!

Tuomiopäivä osa alkua, loppua ja kierrätystä (Päivä 2). Se on 2. 
vaihe Kuolemanjälkeinen elämä.
Sielu vapautuu rukoilemalla ja polttamalla. 1 kyseenalaistaa 
tervetullut sielun Jumala :
1 Jumala haluaa selittää, mitä tietoa henkilö on jatkuvasti kerännyt ja 
miten tätä tietoa on hyödynnetty paikallisen elinympäristön, 
ympäristön ja yhteisön hyväksi.
1 Jumala haluaa selittää, miten hänen viimeisintä viestiään otettiin huomioon, 
sovellettiin ja julistettiin. 1 Jumala haluaa kaikkien kuulevan viestin ja elävän sen 
mukaan. 1 Jumala on katsomassa!

Tuhannet vuodet pahuutta päättyvät. 1 Jumala haluaa selittää, 
kuinka henkilö auttoi häviämään pahan.
Huomautus ! Sielu ei voi käyttää tekosyitä, pelata tyhmiä tai valehdella 1 Jumala.

Selityksen jälkeen sielu ylistää 1 Jumala hyvistä 
teoistaan   ja nuhtelusta epäonnistumisista. Sielu 
siirtyy sitten puhtausasteikkoihin.

Valmistautuminen tuomiopäivään!
Opi sitten Opeta; etsi, hanki, käytä tietoa koko elämäsi 
ajan.Käytä kaikkia tietoja elääksesi sopusoinnussa 
itsesi, perheesi, yhteisön ja ympäristön kanssa.
Välitä sitten elämänkokemukset tiedon 
jatkuvuutena (perhe, työ).
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Lue, seuraa (Lue toistuvasti, absorboi, ajattele ja toimi), edistää (kerro kaikille) 
"Law Giver Manifest" 1 Jumala 's uusin "viesti"! Älä ota huomioon muita 
uskonnollisia julkaisuja! 1 Jumala on katsomassa!

Suojele perhettäsi, yhteisöäsi! Liity, tue naapurivalvontaa!
Tue Shiren yön ulkonaliikkumiskieltoa!

Ole hyvä Rangaista pahaa
Puhtausasteikko
Puhtausasteikko punnitsee sielun hyviä tekoja ja pahoja tekoja. Se saa sielun 
elämään uudelleen tekonsa. Sielun elämänkokemukset siirretään
Puhtausasteikot:

Vasen puoli
toimenpiteet
Hyvä tekoja

Oikea puoli
toimenpiteet
väärä

Vasen puoli on alaspäin (êê)teit enemmän Hyvä.ê
Sielusi elää uudelleen kaiken tekemäsi hyvän ja hyvän tunteen, jonka 
hyväntekeväisesi vastaanottaja tunsi. Sielusi ei vain koe uudelleen hyviä 
tunteita, joita hyvän teon vastaanottaja tunsi, vaan myös heidän perheensä, 
ystäviensä ja lemmikkiensä ilon. Hyviä tunteitasi voidaan laajentaa hyvän 
teon vastaanottajan rukouksilla 1 Jumala moninkertaistaa
elä uudelleen kokea (Koe hyvä rukous uudelleen).

Oikea puoli on alaspäin (êê)teit enemmän Huono tekoja.ê
Sinä sielu kokee uudelleen kärsimyksen ja tuskan, joita uhrit kokivat. 
Sielusi ei vain koe uudelleen välittömän uhrin kärsimystä ja tuskaa 
vaan myös epäsuorien uhrien kärsimystä ja tuskaa (perhe, ystävät, 
lemmikit ..). Sielusi vastuuta voidaan laajentaa uhrien rukouksilla 1
Jumala lisääntyä elää huonosti tekoja (Koe huono rukous uudelleen).

Esimerkki: John Howard kiusaaja alhaalta. Tyranni, joka valloitti rikolliset 
toverinsa kanssa neljä maata. He raiskasivat, kiduttivat, loukkasivat ja 
tappoivat(vauvat, lapset, äidit, isät, isovanhemmat) 10 tuhansia ihmisiä. 
Tuhoutuneet, ryöstetyt työpaikat, koulut ja kodit, jotka jättävät sadat 
tuhannet kodittomiksi ja miljoonista tuli pakolaisia.Paha Johannes elää 
uudelleen kärsimyksen, jonka hän ja hänen kaverinsa aiheuttivat miljoonille! 
Custodian Guardian rukoili. He pyysivät 1 Jumalaa kuuntelemaan uudelleen, 
Rukoile uudelleen.
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Elämänkokemuksia holvissa

Kun uudelleen eläminen pysäyttää sieluns 
Nykyinen muisti pyyhkiytyy ja siirretään 
Elämänkokemukset Holvi.

Sielu on nyt jälleensyntynyt ja siirtyy uuteen fyysiseen elämänmuotoon.

Reinkarnaatio
Reinkarnaatiota käyttää oppisopimuskoulutuksessa a Sielu kohti enkeliksi 
tulemista. Oppipoikana sielu on oppimiskäyrällä, joka on altis virheille. 
Tämän seurauksena elämänkokemus ei ehkä täytä kaikkia 
mahdollisuuksiaan.Samanlainen elämänkokemus täytyy kokea.

Aiempia elämänkokemuksia voi saada mistä tahansa 
elämänmuodosta (bakteeri, hyönteinen, kasvi, eläin, ihminen).
Aiempia elämänkokemuksia ja kaikkia keskeneräisiä 
käytetään määrittämään sielun seuraava tehtävä ja mihin 
elämänmuotoon se uudelleensyntyy (ei välttämättä ihminen).

Sielu's Elämänkokemuksia kertyy, kunnes niitä on tarpeeksi oppisopimuskoulutuksen 
suorittamiseksi ja enkeliksi tulemiseksi. Reinkarnaatio päättyy, kun sielusta tulee Enkeli (
Ikuinen) infinitiivinen kuolemanjälkeinen elämä Taivas.

Enkeli
Uusi pätevä enkeli on tervetullut taivaaseen 1 Jumala, tulee
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Ikuiset ja taivaalliset nautinnot 1st näistä on 'Suojelusenkeli''. Aina 
kun uudesta enkelistä tulee ikuinen. On hienoa
iloa (musiikki, laulu, tanssi, nauru ..) taivaassa.
''Suojelusenkeli'' (GA) seurata kuinka sielun tehtävä 
etenee. GA häiritsee, kun sielu, joka on eksynyt 
tehtävästään tai tapahtumista, uhkaa tehtävää. GA: n 
häiriömenetelmät: omatunto, ihmeet, visio.
Huomautus ! GA: t ovat ainoita enkeleitä, jotka voivat tehdä 
itsensä ihmisten ja kaikkien olentojen nähtäväksi.

Sielu ja sen fyysinen kumppani (vartalo) Hänellä on 2 
suojelusenkeliä. 1 vartioi tehtäviä ja muita testejä ' (houkutus) 
sielun kypsyys ja sen moraalinen vahvuus (omatunto). Vastusta 
kiusausta ja kuuntele omaatuntoasi!
Sielu on suorittanut tehtävänsä, a Suojelusenkeli kertoo, 
että tuomiopäivä on lähellä. Kansanperinne kuvaa tätä 
suojelusenkelin käyttäytymistä niittäjänä tai kuoleman 
enkelinä! Sielu katkaisee siteensä kehoonsa. 
Takautumisia tapahtuu, kun sielu alkaa liikkua kohti 
lämmintä kirkkaata kaikkea ympäröivää valoa.

A Portinvartija päättää, toivottaako sielu tervetulleeksi 
vai lähetetäänkö se takaisin. Portinvartija tarkistaa 
jokaisen saapuvan sielun, jos se on suorittanut 
tehtävänsä ja on määrä tulla sisään. Jos tehtävä jää 
kesken, sielu palaa kehoon (ei kehoa palata, vaan uusi 
ruumis on allekirjoitettu). Gatekeeper näkyy lämpimänä 
kirkkaana valona!

Portinvartija hallinnoida: Tuomiopäivä, puhtausasteikko, elämä 
kokee holvin ja valvoo suojelusenkeliä.

On muitakin enkeleitä (liian monimutkainen ihmisten ymmärtämiseksi)

Kuolemanjälkeinen elämä Rukous 1 Jumala odottaa kuulevani sinusta!

Rakas 1 Jumala, Kauneimman maailmankaikkeuden luoja Sinun 
nöyrin uskollinen säilyttäjäsi (1st Nimi) Uskomukset 
kuolemanjälkeiseen elämään
Uskot, että reinkarnaatiossa 
on ikuinen sielu
Uskomukset ovat olemassa enkeleitä kunniaksi 1 Jumala ja 
ihmiskunnan hyväksi
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Tätä rukousta käytetään tarvittaessa!

1 Jumalalaajeneva universumi haluaa lisää enkeleitä!

Kuollut
Kuolleella henkilöllä on yhteisön jälkeinen elämä: 
Arviointi, tiedon jatkuvuus, perintö ja perinteet. 
Kiinteistö välittää kertynyttä tietoa, 
elämänkokemuksia, perintöä, perheen perinteitä 
ja muistoesineitä.Kiinteistö ei välitä sijaintia
(päättyy kuolemaan), Virta (päättyy kuolemaan), 
kaikki varallisuus menee valtion tuloihin.

Kuollut henkilö, joka oli kasvattanut lapsia (oma, adoptoitu, kasvattaja) tulee 
kuolematon! Ne, jotka eivät, "Älä"! Lapset tekevät sinusta kuolemattoman!
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